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JIHOCESKY TRIATLON

Triatlonisté,

zazvonil zvonec a pohadky je konec. Ne jen pohadky, ale i dal$iho ro¢niku JihoGeského
poharu v triationu. Pro nékoho nastava odpoginkové obdobi, ale jak znam triatlonisty tak pfi
soucasnych klimatickych podminkach se trénuje o sto Sest.

Dvanact zavod( JCP v triationu provérilo dokonale vykonnost triatleti ve véech vékovych
kategoriich. Pomyslinou $tafetu mladé generace nejlepsich, pfebiraji bratfi Fencloveé (TCV J. Hradec)
a Jirka Srch (SUTRI Prachatice). Souboj Honzy Hrona (SUTRI Prachatice) a Vaska Zajice (TRISK
Ceské Budgjovice) byl dramaticky az do konce. Poradi Hron, Zajic a Srch je hodné podobné tomu
lofiském. V Zenach dominovala Sarka Grabmullerova (B&H Ceské Budgjovice). Druha v poradi zen
Eligka Korytarova (SUTRI Prachatice) méla tak trochu smiilu, defekt pfi zavodé v Jivné ji mozna
pripravil o prvni misto. Stale se lepsici Klara Filipova (Resolution team) bere v letosnim JCP
poharu bronzovou medaili. Pofadi druzstev zcela ovladli triatloniste SUTRI Prachatice berou prvni a
treti misto. Jen triatlonistim E.ON Triatlon Tabor se podafilo vklinit mezi houzevnaté Sutraky.

JUNIOR CUP je jiz pravidelnou soucasti Jihoceského poharu. Nejvice byli "vidét" deti E.ON
Triatlonu Tabor 5 prvnich mist, TCV JH bralo 4 prvni mista , SUTRI PT a TRISK CB po jednom
prvnim misté v détskych kategoriich. Zda se, ze lihei triationovych talentd v Tabofe je nekone¢na,
ale zdatné jim sekunduji mladi triationisté SUTRI, TCV a TRISKu.

Budu se opakovat a opakuji se rad, vsichni pofadatelé si zaslouzi jednicku s hvézdickou.
Velké diky véem, ktefi se jakkoliv podileli na pofadani zavodu JCP.

Radost nam rovnéz déla Frantisek Linduska (Cesky reprezentant v triatlonu)
aktualni Mistr republiky ve sprint triatlonu. | on sbiral triatlonové zkuSenosti na
zavodech JCP. Jeho vysledky v letognim roce (5. misto Svétovy pohar v Karlovych
varech, 5. misto na mistrovstvi Evropy ve sprint triatlonu v Estonsku a 38. misto ve
finale svétové série WTS (Mistrovstvi svéta) v australském Gold Coast, kde
startovalo 65 nejlepsich triatlonisti svéta), jsou dobrou vizitkou pro Jiho€esky triatlon.

Tradiéné v Dubném dne 10. listopadu prob&hne dekorovani véech kategorii Junior cupu a
poharu dospélych. Budeme se tésit na hojnou G¢ast. Na vidénou v Dubném.

Mirek Lorenc, tiskovy mluvéi JTT
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Pof Zavodnik

1 Planek Jonas
2 Tomeckovd Barbora
3 Krajanek Ondrej
4 Rothbauer David
5 Stekly Hynek
6 Zemlickova Marie
7 Planck Thea
8 Kmoch Stépan
9 Kuska Filip

10 Rothbauer Aneta

Pof Zavodnik

1 Sigka Adam
2 Tomecek Matéj
3 Stekly Petr
4 Hronkova Tereza
5 Kozderova Justyna
6 Kuskova Viktorie
7 Stuchlikova Denisa
8 Bockova lzabela
9 Hubacek Jakub

10 Jencik Jakub

Poif Zavodnik
1 Matasek Jakub
2 Planek Matous
3 Tomeckova Tereza
4 Bursa Matéj

Pof Zavodnik
1 Valda Antonin
2 Hubacek Ondrej
3 Stekly Libor
4 OSmyk Matyas
5 Straka Eduard
6 Jiruska Matyas
7 Koptikova Kristyna
8 Goncaruk llja
9 Parezova Anna
10 Machova Markéta
11 Tischlerova Linda

Triatlon Talin 7.7.2018
Vysledky déti do 5 let

Klub

Sutri Prachatice
GS Cyklo team lJistek
Sutri Prachatice
CT Neber

TCV J. Hradec
Zdarské Vrchy
X

TT Talin

Praha

CT Neber

Rok
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2015
2016
2015

st JCp
38 *
55 *
102 *
78 *
240 *
239 *
244
124 *
144
59 *

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub

E-ON TT Tébor

GS Cyklo team lJistek
TCV J. Hradec
Biketime Bulls Pisek
X

Praha

E-ON TT Tabor

TCV J. Hradec

E-ON TT Tabor
E-ON TT Tabor

Rok
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012

st€ JCp
37 *
58 *
120 *
236 *
228
143
234 *
28 *
133 *
16 *

Vysledky déti 8 let (BD2a, BC2a)

Klub

Biketime Bulls Pisek
Sutri Prachatice

GS Cyklo team Jistek
TJ Fezko Strakonice

Rok
2010
2010
2010
2010

st€ JCp
235 *
39 *
57 *
107 *

Vysledky déti 9 let (BD2b, BC2b)

Klub

TCV J. Hradec
E-ON TT Tébor
TCV J. Hradec
E-ON TT Tabor
E-ON TT Tabor
TCV J. Hradec
Trisk CB

TCV J. Hradec
TT Pfibram
Sutri Prachatice
TCV J. Hradec

Rok
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

st JCp
32 *
30 *
106 *
29 *
129 *
138 *
43 *
231 *
224
136 *
21 *

Kat

BCO
BDO
BCO
BCO
BCO
BDO
BDO
BCO
BCO
BDO

Kat

BC1
BC1
BC1
BD1
BD1
BD1
BD1
BD1
BC1
BC1

Kat

BC2a
BC2a
BD2a
BC2a

Kat

BC2b
BC2b
BC2b
BC2b
BC2b
BC2b
BD2b
BC2b
BD2b
BD2b
BD2b

#

B OO UV WN DB WNRBRP

s U bEs WNRFRE WNRP

w = N

P W N NP OUVIEAEWNPR

Cil
0:00:45
0:00:52
0:00:53
0:00:54
0:00:55
0:01:00
0:01:01
0:01:17
0:01:31
0:02:06

cil
0:03:39
0:03:46
0:03:50
0:03:58
0:04:01
0:04:03
0:04:24
0:04:39
0:04:45
0:05:40

Cil
0:05:33
0:05:36
0:05:40
0:05:56

Cil
0:04:36
0:04:44
0:04:57
0:05:24
0:05:29
0:05:31
0:05:37
0:05:39
0:06:15
0:06:18
0:06:39



Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3) Duatlon Talin 12.5.2018

I Vysledky déti do 5 let
Pof Zavodnik Klub Rok sSt€ JCP Kat #  Cil
1 Groschl Vojtéch TCV J. Hradec 2007 60 * BC3 1  0:06:32 Poi Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Gil
2 Toul Filip Sutri Prachatice 2007 248 * BC3 2 0:06:51 1 Planek Jonas Sutri Prachatice 2013 38 * BCO 1 0:00:34
3 Dvorakova Katefina E-ON TT Tabor 2007 103 * BD3 1 0:07:03 2 Stekly Hynek TCV J. Hradec 2014 24 * BCO 2 0:00:38
4 Adam Petr TCV J. Hradec 2007 85* BC3 3 0:07:04 3 Zajicova Viola Jiskra Nova Bystfice 2013 51 * BDO 1 0:00:39
5 Zadrazil Jan E-ON TT Tabor 2007 141 * BC3 4  0:07:06 4 Kmoch Stépan TT Talin 2015 33 * BCO 3 0:00:56
6 Homola Matéj E-ON TT Tébor 2007 10* BC3 5 0:07:12 5 Toulova Justyna  Sutri Prachatice 2015 57 * BDO 2 0:01:00
7 Planek Krystof Sutri Prachatice 2007 40 * BC3 6  0:07:20
8 Pfeilerovad Hana Pisek 2007 247 * BD3 2 0:07:27 Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)
9 Koptik Jifi Trisk CB 2008 44 * BC3 7 0:07:38
10 Franék Tomas Triklub Pfibram 2008 108 BC3 8 0:07:43 Poi Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Cil
11 Panuska Vaclav Triatlon Tynec, Maly 2008 140 BC3 9 0:07:54 1 Si¢ka Adam E-ON TT Tabor 2011 37 * BC1 1  0:03:36
12 Jahodova Eliska PKIH 2008 142 * BD3 3 0:08:03 2 Stekly Petr TCV J. Hradec 2011 23 * BC1 2 0:03:56
13 IraJakub TJ Fezko Strakonice 2008 135 * BC3 10 0:08:06 3 Bockova lzabela  TCV J. Hradec 2011 28 * BD1 1 0:04:26
14 Grdschl Véclav TCV J. Hradec 2007 70* BC3 11 0:08:10 4 Soulova Alzbéta E-ON TT T4bor 2012 6* BD1 2 0:04:33
15 Jendéikova Anna E-ON TT Tabor 2008 17 * BD3 4 0:08:20 5 Jenéik Jakub E-ON TT Tabor 2012 16 * BC1 3 0:04:46
16 Siska Maté] E-ONTT Tabor 2008 36* BCG 12 0:0821 6 Toul Jan Sutri Prachatice 2011 55* BCl 4 0:04:54
17 Kolar Matéj TCVJ Hradec 2008 127 * BC3 13 0:08:38 7 Tuékova Lucie Trisk CB 2012 25 * BD1 3 0:05:28
18 Krajanek Jakub Sutri Prachatice 2008 146 * BC3 14 0:08:47 8 Hotovy Michal E-ON TT Tabor 2012 47 * BCl1 5  0:06:21
19 Strakova Ema E-ON TT Tabor 2007 131 * BD3 5 0:08:57
20 Kozderovd Anna X 2008 229 BD3 6  0:09:19 Vysledky déti 8 let (BD2a, BC2a)
Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let PoF Zavodnik Klub Rok St& JEP Kat #  Cil
Lo ) . 4 1 Planek Matous Sutri Prachatice 2010 39* BC2a 1 0:05:25
Rot SESTECHE Kk © Rok stC JCP Kat # Cil 2 Fuikové Tereza  E-ON TT Tabor 2010 45* BD2a 1 0:06:24
1 Homola Jakub E-ON TT Tabor 2005 11 * zC1 1  0:15:02
2 Zirovnicky Jan E-ON TT Tabor 2005 1* z2C1 2 0:15:55 . o
3 Korousova Nikola  E-ON TT Tabor 2006 111* D1 1  0:7:17 Wsledlerdin 9let{Bazb, HERk]
4 Mach Miroslav Sutri Prachatice 2006 137 * z2C1 3 0:18:05 5 i . e ,
5 Stuchlikova Natdlie E-ON TT Tébor 2005 232* D1 2 0:18:06 s f‘a‘g’f";(k i Kub PR Rk - O
6 Gonéaruk Kyrill  TCV . Hradec 2006 230* 2C1 4  0:18:30 _ ; §:u|2c\(/eécc|:/ = E8: gl::g: iggg 33 ) :g: ; gfg:f;:
7 Panugkova Vendula Triatlon Tynec, Maly 2005 139 ZD1 3 0:18:49 , =
8 Kugerové Bedta  TCV . Hradec 2006 82* D1 4 0:20:15 SEelSIonin - 2008 S2% Beak 3 G507
9 Németkové Eligka  TT PFibram 2006 227 D1 5 0:21:04 4 Jlgtsks Wfatydsl - “TEW L Iradic 2008 14*% BCb 4 0:05:24
10 Adamové Tereza  TCV J. Hradec 2005 8 * D1 6 0:21:39 5 HrubyAdam - TiiskCB 2009 13* BCQb 5 0:05:32
11 Kritova Eliska  TT Pribram 2006 225 D1 7 0:22:14 & Motepk Ondre]  Plsel 2009 S54% B> & G:05:35
7 Koptikova Kristyna Trisk CB 2009 43* BD2b 1 0:05:47
Vysledky starsi actvo 14 - 15 let 8 O3myk Matyas E-ON TT Tabor 2009 29 * BC2b 7 0:05:57
9 Tischlerova Linda  TCV J. Hradec 2009 21* BD2b 2 0:06:36
Poi Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat #  Cil
1 Fratkové Natalie  Triklub Pfibram 2004 113 zD2 1 0:16:53 Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)
2 Bahacova Tereza  TT Pfibram 2004 148 ZD2 2 0:18:05
3 Tischlerové Lucie  TCV J. Hradec 2003 22* D2 3 0:19:53 Pof  Zévodnik Klub Rok st& JCP Kat #  Cil
4 Kostlan Robert E-ON TT Tabor 2003 132 * zC2 1 0:14:13 1 Kozojed Ondej ~ E-ONTT Tabor 2007 41* BCG3 1 0:06:36
5 Kozojed Martin E-ON TT Tabor 2004 128 * 2C2 2 0:14:14 2 Groschl VOjtéCh TCV J. Hradec 2007 35 * BC3 2 0:06:37
6 Korous David E-ON TT Tébor 2004 76* 2C2 3 0:14:26 3 Toula Filip Sutri Prachatice 2007 56 * BC3 3 0:06:42
7 Pluhat David Plavecké sporty Kror 2003 84 2C2 4  0:15:14 4 Hruby David Trisk CB 2007 12* BC3 4  0:06:54
8 Némec Matyas TCV J. Hradec 2003 249 * 2C2 5  0:16:04 5 Planek Krystof Sutri Prachatice 2007 40* BC3 5 0:06:57
9 Kalivoda Luka$ TT Slavia VS Plzedt 2003 116  2C2 6 0:16:15 , 6 Tutkova Tereza  Trisk CB 2007 26* BD3 1 0:07:03
10 Koutny Roman TT P¥ibram 2003 145 zc2 7 0:17:09 7 Zadraiil Jan E-ON TT Tébor 2007 9* BG3 6 0:07:13




8 Homola Matéj

E-ON TT Tabor

9 Dvofakova Katefina E-ON TT Tabor

10 Adam Petr

11 Pfeilerova Hana
12 Zajicova Nina
13 Kolman Matéj
14 Koptik Jifi

15 Groschl Vaclav
16 Hotovy Karel
17 Chalupa Krystof
18 Kolar Matéj

19 Jenickova Anna
20 Sigka Matgj

21 Strakova Ema

TCV J. Hradec
Pisek

Jiskra Nova Bystfice
TCV J. Hradec
Trisk CB

TCV J. Hradec
E-ON TT Téabor
Pisek

TCV J. Hradec
E-ON TT Tabor
E-ON TT Tébor
E-ON TT Tébor

22 Nedbalova Mariana E-ON TT Tabor

Pof Zavodnik

1 Zirovnicky Jan

2 Homola Jakub

3 Simoriova Aneika
4 Nedbal Adam

5 Kucerova Beata
6 Adamova Tereza
7 Ficova Anna

Pof Zavodnik

1 Kostlédn Robert

2 Kozojed Martin
3 Korous David

4 Tischlerova Lucie

2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

Klub

E-ON TT Tabor
E-ON TT Tabor
TCV J. Hradec
E-ON TT Tabor
TCV J. Hradec
TCV J. Hradec
TCV J. Hradec

Rok
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006

Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

Klub

E-ON TT Tébor
E-ON TT Tabor
E-ON TT Tabor
TCV J. Hradec

Rok
2003
2004
2004
2003

10 * BC3
27 * BD3
4* BC3

53 * BD3
50 * BD3
5* BC3
44 * BC3
34 * BC3
46 * BC3
49 *  BC3
18 * BC3
17 * BD3
36 * BC3
19 * BD3
31* BD3
st€ JCP Kat
1* z2C1
11* zC1
48 *  ZD1
15* z2C1
8* zD1
3* zD1
2* 7D1
st¢ JCP Kat
20 *  2C2
42* 202
52 * ZC2
22 * D2

B W INWENR

B WN R

0:07:14
0:07:19
0:07:23
0:07:38
0:07:44
0:07:48
0:07:57
0:08:00
0:08:06
0:08:22
0:08:29
0:08:34
0:08:35
0:09:25
0:10:19

Cil
0:09:22
0:09:35
0:11:24
0:12:04
0:12:17
0:12:54
0:14:38

Cil
0:08:44
0:08:51
0:09:09
0:12:41

Pof Zavodnik

1 Planek Jonas

2 Stekly Hynek

3 Hoskova Johanna

4 Krajanek Ondrej

5 Slaninova Eva

6 Kopecky Petr

7 Slanina Matéj

8 Kolman Bonifac

9 Slaninova Johana
10 Fridova Viktorie
11 Kopecky Vojtéch
12 Mitasova Eliska

Pof Zavodnik

1 Sika Adam

2 Petrova Lenka
3 Stekly Petr

4 Jencik Jakub

5 Toul Jan

6 BocCkova lzabela
7 Slanina Jan

8 Soulova Alzbéta

9 Stuchlikova Denisa

10 Frida Vaclav
11 Refdbek Alex

Pof Zavodnik

1 Planek Matous$
2 Uhlik Vojtéch

3 Fuéikova Terezie
4 Altmanova Klara

Pof Zavodnik

1 Valda Antonin
2 Stekly Libor

3 Hubadek Ondrej
4 Goncaruk llja

5 Hruby Adam

6 Soula Vaclav

Aquatlon Jindfichiv Hradec 16.6.2018

Vysledky déti do 5 let

Klub

Sutri Prachatice
TCV JH

TCVJH

Sutri Prachatice
TCV JH

TCV JH

TCVJH

TCV JH

TCV JH

TCV JH

TCV JH

TCV JH

Rok
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2015
2016
2014
2013
2015

st JCP Kat #

38 *
121 *
130 *
102 *

73 *
104 *
126 *

87 *

75 *

80 *
100 *
107 *

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub

E-ON Triatlon Team
TRISK CB

TCV JH

E.ONTTT

Sutri Prachatice
TCV JindFichav Hrad
TCVIJH

E.ONTTT

EONTTT

TCV JH

TCV JH

BCO
BCO
BDO
BCO
BDO
BCO
BCO
BCO
BDO
BDO
BCO
BDO

Rok St JCP Kat

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012

37 *
64 *
120 *
15 *
118 *
28 *
105 *

6 *
71*
81 *
91 *

Vysledky déti 8 let (BD2a, BC2a)

Klub

Sutri Prachatice
E.ONTTT
E.ONTTT
TRISK CB

Rok
2010
2010
2010
2010

BC1
BD1
BC1
BC1
BC1
BD1
BC1
BD1
BD1
BC1
BC1

st€ JCP Kat #

Vysledky déti 9 let (BD2b, BC2b)

Klub

TCV JindfichGv Hrad
TCV JH

E.ONTTT

TCV Jindfichlv Hrad
TRISK CB

E-ON Triatlon Team

7 Koptikova Kristyna TRISK CB

Rok
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

39 * BC2a
74 * BC2a
45 * BD2a
108 * BD2a
st€ JCP Kat

88 * BC2b
106 * BC2b
30 * BC2b
99 * BC2b
79 * BC2b
7% BC2b
43 * BD2b

#

Cil
0:01:18
0:01:25
0:01:36
0:01:44
0:01:48
0:01:53
0:02:00
0:02:09
0:02:12
0:02:24
0:02:37
0:02:41

U PWOOUEBENWERNEPR

Cil
0:03:44
0:03:50
0:04:21
0:04:25
0:04:38
0:04:44
0:04:46
0:04:48
0:04:54
0:05:08
0:05:08

N A WUNDWNR R

Cil
0:07:21
0:08:01
0:08:25
0:09:01

N =B N

Cil
0:05:30
0:05:35
0:05:54
0:05:59
0:06:31
0:06:44
0:07:02

= o0 U b WwWN R



8 O3myk Matyas
9 Tischlerova Linda

Pof Zavodnik

1 Groschl Vojtéch
2 Dohnal Jakub

3 Tuckova Tereza
4 Toul Filip

5 Hruby David

6 Kinter Filip

7 Adam Petr

8 Dvorakova Katefina E-ON Triatlon Team

9 Groschl Véclav
10 Jahodova Eliska
11 Homola Matéj
12 Uhlik Jan
13 Koptik Jifi
14 Plének Krystof
15 Jencikova ANNA
16 Petr Martin
17 Kolman Matéj
18 Kolaf Matéj
19 Tourkova Julie
20 Kamenicky Viktor
21 Strakova Ema
22 Slanina Jindfich

23 Nedbalovéd Mariana

Pof Zavodnik

1 Homola Jakub

2 Zirovnicky Jan

3 Korousova Nikola
4 Novy Ondfej

5 Stuchlikova Natalie

6 Simonova Anezka
7 Mach Miroslav

8 Nedbal Adam

9 Kucerova Bedta

10 Macholdova Marké1 PK JindFichdv Hradec

11 VI¢kova Tereza
12 Adamova Tereza

13 Kamenicka Karolina TCV Jindfichv Hrad

14 Vicek Petr
15 Goncaruk Kyrill

E.ONTTT 2009 29* BC2b 7 0:07:05
TCV lJindfichlv Hrad 2009 21 * BD2b 2 0:08:38
Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)
Klub Rok sSt€ JCP Kat #  Cil
TCV JindfichGv Hrad 2007 60* BC3 1 0:07:07
E-ON Triatlon Team 2007 77 * BC3 2 0:07:41
TRISK €B 2007 115* BD3 1 0:07:48
SuTri Prachatice 2007 119 * BC3 3 0:08:00
TRISK CB 2007 83 * BC3 4 0:08:09
PK JH 2008 122 * BC3 5 0:08:16
TCV lJindfichav Hrad 2007 85* BC3 6 0:08:20
2007 67 * BD3 2 0:08:20
TCV Jindfichlv Hrad 2007 70* BC3 7 0:08:24
PK Jindfichtv Hradec 2008 103 * BD3 3 0:08:48
E-ON Triatlon Team 2007 10* BC3 8 0:08:53
E.ONTTT 2008 69 * BC3 9  0:09:10
TRISK €B 2008 44 * BC3 10 0:09:15
Sutri Prachatice 2007 40* BC3 11  0:09:34
EONTTT 2008 17 * BD3 4  0:09:36
TRISK CB 2008 61 * BC3 12 0:09:37
TCV Jindfichdv Hrad 2008 89 * BC3 13 0:10:30
TCV Jindfichav Hrad 2008 94 * BC3 14  0:10:31
TCV Jindfichdv Hrad 2008 90 * BD3 5 0:10:48
TCV JindfichGv Hrad 2008 72* BC3 15  0:10:50
E.ONTTT 2007 117 * BD3 6 0:11:23
TCV JindfichGv Hrad 2008 68 * BC3 16 0:13:35
EONTTT 2008 63 * BD3 7 0:13:49
Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let
Klub Rok St€ JCP Kat #  Cil
E.ON.Tdbor 2005 11* zc1 1 0:11:02
E-ON Triatlon Team 2005 1* z2C1 2 0:11:29
E-ON Triatlon Team 2006 111 * ZD1 1  0:12:01
BH Triatlon 2005 109 * 2C1 3 0:12:19
E-ON Triatlon Tébor 2005 123 * zD1 2 0:12:31
TCV Jindfichdv Hrad 2005 95* 1ZD1 3 0:12:45
Sutri Prachatice 2006 92 * zC1 4 0:13:14
E.ONTTT 2005 66 * zC1 5 0:13:17
TCV lJindfichdv Hrad 2006 62 * ZD1 4  0:13:19
2006 114 * ZD1 5 0:14:23
Sutri Prachatice 2006 96 * ZD1 6 0:14:47
TCV lJindfichav Hrad 2005 86 * ZD1 7 0:14:53
2006 98 * 1ZD1 8 0:16:12
TCV JindfichGv Hrad 2006 93 * zC1 6 0:18:08
TCV JindfichGv Hrad 2006 97 * zC1 7 0:00:00

Poi Zavodnik
1 Kostlan Robert
2 Korous David
3 Vicek Ondfrej
4 Tischlerova Lucie
5 Némec Matyas

s

Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

Klub

E-ON Triatlon Team
E-ON Triatlon Team
TCV Jindfichlv Hrad
TCV JindfichGv Hrad
TCV Jindt¥ichlv Hrad

Rok
2003
2004
2003
2003
2003

st JEP Kat #

20 *
76 *
110 *
22 *
101 *

ZC2
2C2
zC2
ZD2
2C2

B R WN

Cil

0:10:23
0:10:42
0:13:04
0:15:57
0:00:00



Vikend s triatlonem Zliv 25.8.2018

" - 7 Koptik Jifi TrisK €B 2008 44 * BC3 5 0:16:41
bl " 8 Zadragil Jan EOn. TT Tébor 2007 8* BC3 6 0:17:08
2 9 i * 17,
PoF Zavodnik Kiub Rok St& JCP Kat # cil Ira JakEJb Fezkg Strakonice 2008 125 BC3 7 0:17:11
o - ¢ 10 Koutna Barbora TT Pfibram 2007 31 BD3 3 0:17:18
1 O3myk Lukas EOn. TT Tabor 2013 101 * BCO 1 0:06:18 A i , .
2 Planek Jonas Sumavsky Triatlon ( 2013 38 *  BCO 2 0:06:30 el aobion LR 2907 ~120) Bb3 4 D738
e 12 Panuska Vaclav Tynec U Horazdovic 2008 156 BC3 8 0:17:54
13 Sidka Matéj EON. TT Tébor 2008 36 * BC3 9 0:18:10
Y éti6 - 1, BC1 o )
VisiexlloydEHTE - 7 |eti{BA1, BEl) 14 Jencikova Anna EOn. TT Tébor 2008 17 * BD3 5 0:18:59
% 15 KolaF éj * B :19:
Pof Zévodnik Klub Rok st& JEPKat #  Cil B Blake] T 2008 - 6™ BLy 10 G937
s i 16 Santariusova Tereza Adamov 2007 153 * BD3 6 0:20:25
1 Siska Adam EOn. TT Tabor 2011 37 * BC1 1 0:06:17 ) i
X 17 Hotovy Karel EOn. TT Tébor 2008 123 * BC3 11 0:20:29
2 Stekly Petr TCVJH 2011 117 * BC1 2 0:06:59 , ) "
3 Jentik Jakub EOn. TT Tébor 2012 16 * BCL 3 0:07:44 18 Strakova Ema EOn. TT Tébor 2007 131 BD3 7 0:20:50
i i 19 Hronova Stépanka  Sumavsky Triatlon ( 2008 106 * BD3 8  0:21:05
gl T A e IR 20 Nedbalové Mariana  EOn. TT Tabor 2008 63* BD3 9 0:22:28
5 Hronova Katefina Sumavsky Triatlon ( 2011 105 * BD1 1 0:07:54 ’ o
6 Stuchlikovd Denisa ~ EOn. TT Tabor 2012 118 * BD1 2 0:08:10
< Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let
7 Soulova Alibéta EOn. TT Tébor 2012 107* BD1 3 0:08:28 ysledky miadsifactvo €
¢ a i isk ¢ 16 * 4 0:09:02 $
: L”iko‘fa'\;,”iel ZBSKEST,b igg 1 zg X 2211 e Pof Zavodnik Klub Rok St€ JEPKat #  Cil
RRGHE R i el i 1 Michélek imon Plavecky klubJH 2005 127 * zC1 1 0:27:03
2 Homola Jakub EOn. TT Tabor 2005 11 * zC1 2 0:28:21
y &ti , BC2 5. - ;
Visludly.diti B let BDZa, BC2a) 3 Zirovnicky Jan EOn. TT Tébor 2005 1* 21 3 0:28:58
3 ; 4 Capl Krystof Trisk B 2005 126 * zC1 4 0:31:34
f Za i Rok S # Cil
P°r1 il TES bl St JCR : 5 Goncaruk Kyril TCV JH 2006 103* 21 5 0:32:12
6 Mach Miroslav Sumavsky Triatlon (2006 2* 71 6 0:32:30
3 X 7 Kuba Filip Cyklink Academik T¢ 2006 124 * ZC1 7 0:34:00
Vsleclioy¥ti 8 let{B02E, AE2b] 8 Nedbal Adam EOn. TT Tébor 2005 15* zc1 8  0:35:24
= ’ " , 9 Korousova Nikola EOn. TT Tabor 2006 120 * zD1 1 0:31:41
Ror. hvognfk s Reki St Jpiar & GO 10 Stuchlikové Natdlie  EOn. TT Tabor 2005 119* zD1 2  0:32:23
1 Valda Antonin TCV JH 2009 5% BC2B 1 0:09:25 % } .
) gip - 11 Simonova Anezka TCV JH 2005 4* 2ZD1 3 0:34:06
2 Novak Matéj Rychly $ipy Strakon 2009 110 * BC2B 2 0:09:56 g ) v .
ae 12 Panuskova Vendula  Tynec U Horazdovic 2005 155 ZD1 4 0:35:31
3 Stekly Libor TCV JH 2009 45* BC2B 3 0:10:04 ,
< i , 13 Adamova Tereza TCV JH 2005 86 * ZD1 5 0:37:22
e EonCHTHE s . o B 14 Németkova Elika T PHibram 2006 132 D1 6 0:38:19
5 Hubdcéek Ondrej EOn. TT Tabor 2009 30* BC2B 5 0:10:58 . e
6 Straka Eduard EON. TT Tabor 2009 129 * BC2B 6 0:11:06
Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let
7 Goncaruk llja TCV IH 2009 104* BC2B 7 0:11:24 i e =
irus as H 2009 7* BC2B 8 0:11:26 v x
: grsl::ki ma:ya'z Eg\r/mjﬂ Tabor 2009 29 * BEZB 9 0:11:30 Fak IO Sk et e ol
v ' oL 1 Kozojed Martin EOn. TT Tabor 2004 151* 22 1 0:34:44
10 Santarius Radek Adamov 2009 152 * BC2B 10 0:12:08 ) i
) i 2 Kostlan Robert EOn. TT Tabor 2003 132 * zC2 2 0:34:58
11 Tischlerova Linda TCV JH 2009 21 * BD2B 1 0:12:34 . ) "
12 Kootikova Kristyna  TriSK CB 2009 43 * BD2B 2  0:12:43 3 Korous David EOn. TT Tabor 2004 121 ZC2 3 0:38:40
& ¥ e 4 Némec Maty4s TCV JH 2003 154* 22 4 0:39:18
: - 5 Koutny Roman TT Pfibram 2003 32 b {or ) 5 0:42:44
Mifalpclicy dEEI1T0 -1 lek [FR3,BE3) 6 Bohatova Tereza T Pibram 2004 33 zD2 1 0:43:8
 ox 7 Tischl a Luci TCV JH 20 22 * ZD2 2 0:52:00
Pof Zévodnik Klub Rok st& IEPKat #  Cil SQERETEE, 6 03
1 Toul Filip Sumavsky Triatlon ( 2007 3 * BC3 1 0:14:45
2 Tuckova Tereza Trisk B 2007 115* BD3 1 0:14:50
3 Dvorakova Katefina  EOn. TT Tabor 2007 102 * BD3 2 0:15:21
4 Planek Krystof Sumavsky Triatlon ( 2007 40 * BC3 2 0:16:04
5 Homola Matéj EOn. TT Tabor 2007 10* BC3 3 0:16:07
6 Adam Petr TCV JH 2007 85 * BC3 4  0:16:20




Aquatlon Tabor 8.9.2018 6 Petr Adam TCV ). Hradec 2007 29 * BC3 4  0:06:09
Vysledky déti do 5 let ! 7 Jan Lemberka Triatlon Tabor 2008 27 * BC3 5 0:06:13
8 Viclav Groschl TCV J. Hradec 2007 36 * BC3 6 0:06:17
Pof Zavodnik Klub Rok st€ JCP Kat #  Cil 9 Jan Zadrafil Triatlon T4bor 2007 37 * BC3 7 0:06:18
1 Lukds O3myk Triatlon Tabor 2013 46 * BCO 1 00:01:23 10 Matéj Homola Triatlon Tabor 2007 43 * BC3 8 0:06:20
2 Matéj Slanina TCV J. Hradec 2014 82 * BCO 2 00:01:36 11 David Hruby Trisk CB 2007 57 * BC3 9 0:06:21
12 Eliska Jahodova TCV J. Hradec 2008 80 * BD3 3  0:06:42
Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1) 13 Jan Uhlik Triatlon Tédbor 2008 41 * BC3 10 0:07:07
14 Ji¥i Koptik Trisk B 2008 48 * BC3 11 0:07:09
Pof Zavodnik Klub Rok st€ JCP Kat #  Cil 15 Matéj KolaF TCV J. Hradec 2008 60 * BC3 12 0:07:25
1 Adam Siska Triatlon Tébor 2011 7 * BC1 1 00:02:40 16 Jencikova Anna Triatlon Tdbor 2008 8 * BD3 4 0:07:27
2 Pfemysl Otakar Chaloupka  Triatlon Lipno 2011 77 * BC1 2 00:02:58 17 Julie Tounkova TCV J. Hradec 2008 58 * BD3 5 0:07:40
3 Karin Janowiakova Trisk CB 2012 65 * BD1 1 00:03:02 18 Jindra Slanina TCV J. Hradec 2008 84 * BC3 13 0:07:56
4 |zabela Bockova TCV J. Hradec 2011 47 * BD1 2 00:03:21 19 Karel Hotovy Triatlon Tébor 2008 23 * BC3 14 0:08:02
5 Jendik Jakub Triatlon Tébor 2012 9 * BC1 3 00:03:26 20 Matéj Siska Triatlon Tabor 2008 6 * BC3 15 0:08:27
6 Denisa Stuchlikova Triatlon Tabor 2012 54 * BD1 3 00:03:41 21 Maja Nedbalova Triatlon Tabor 2008 31 * BD3 6 0:09:31
7 Alex Rezébek TCV J. Hradec 2012 62 * BC1 4 00:03:53 22 Ema Strakova Triatlon Tabor 2007 16 * BD3 7  0:09:37
8 Jan Slanina TCV J. Hradec 2012 83 * BC1 5 00:04:21
9 Lucie Tuckova Trisk CB 2012 63 * BD1 4 00:04:23 Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let
10 Michal Hotovy Triatlon Tébor 2012 26 * BC1 6 00:05:05
11 Alzbéta Soulova Triatlon Tabor 2012 17 * BD1 5 00:02:20 NEPL. Pof Zavodnik Klub Rok St€ JEP Kat #  cil
1 Simon Michalek PK J. Hradec 2005 56 * zZC1 1 0:08:43
Vysledky déti 8 let (BD2a, BC2a) 2 Simon Svoboda PK J. Hradec 2006 69 * ZC1 2  0:09:17
3 Krystof Capl Trisk CB 2005 73 * zC1 3  0:09:18
Poi Zavodnik Klub Rok st€ JEP Kat #  Cil 4 Kyrill Gon&aruk TCV J. hradec 2006 78 * 2C1 4  0:09:30
1 Vojtéch Uhlik Triatlon Tabor 2010 42 * BC2b 1 00:08:47 5 Jan Zirovnicky Triatlon Tébor 2005 76 * ZC1 5 0:09:36
2 Terezie Fucikova Triatlon tabor 2010 5 * BD2b 1 00:09:44 6 Ondrej Lemberka Triatlon Tébor 2005 14 * zC1 6  0:10:01
W 7 Nikola Korousova Triatlon Tébor 2006 53 * ZD1 1 0:10:22
Vysledky déti 9 let (BD2b, BC2b) 8 Aneika Simonova TCV J. Hradec 2005 33 * zD1 2  0:10:38
Pof Zavodnik Klub Rok sSt€ JEP Kat #  Cil 9 Natélie KolaFova PK Pisek 2006 71 * zD1 3  0:10:39
1 Antonin Valda TCV J. Hradec 2009 59 * BC2a 1 00:06:04 10 Natalie Stuchlikova Triatlon Tébor 2005 52 * 1ZD1 4  0:10:46
2 Ondrej Hubacek Triatlon Tabor 2009 21 * BC2a 2 00:06:05 # 11 José Musil Triatlon Tabor 2005 13 * zc1 7 0:11:48
3 Sofie Janowiakova Trisk CB 2009 66 * BD2a 1 00:06:08 12 Adam Nedbal Triatlon Tabor 2005 18 * zC1 8  0:12:37
4 Vaclav Soula Triatlon Tabor 2009 20 * BC2a 3 00:06:21
5 llja Gonc¢aruk TCV J. Hradec 2009 79 * BC2a 4 00:06:46 ' Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let
6 Matyas Jiruska TCV J. Hradec 2009 28 * BC2a 5 00:06:51
7 Matyas O3myk Triatlon Tabor 2009 44 * BC2a 6 00:07:11 Pof Zavodnik Klub Rok sSt€ JEP Kat #  Cil
8 Adam Hruby Trisk B 2009 81 * BC2a 7 00:07:13 1 Martin Kozojed Triatlon Tébor 2004 12 * zZC2 1 0:08:12
9 Eduard Straka Triatlon Tabor 2009 19 * BC2a 8 00:07:46 2 Robert Kostlan Triatlon Tabor 2003 40 * zC2 2 0:08:24
10 Kristyna Koptikova Trisk CB 2009 51 * BD2a 2 00:07:51 3 David Korous Triatlon Tabor 2004 61 * ZC2 3  0:08:48
11 Linda Tischlerova TCV J. Hradec 2009 74 * BD2a 3 00:08:55 4 Adéla Kracikova PKP{ 2003 67 * 1ZD2 1 0:09:36
5 Martin Dvorak Triatlon Tébor 2003 22 * zC2 4  0:11:07
Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3) 6 Lucie Tischlerova TCV J. Hradec 2003 75 * 1ZD2 2  0:13:30
Pof Zavodnik Klub Rok St€ JEPKat #  Cil
1 Vojtéch Groschl TCV J. Hradec 2007 34 * BC3 1 0:05:23
2 Jakub Dohnal Triatlon Tabor 2007 11 * BC3 2  0:05:28
3 Filip Toul Sutri Prachatice 2007 70 * BC3 3  0:05:47
4 Tuckova Tereza Trisk CB 2007 64 * BD3 1 0:05:54
5 Katefina Dvorakova Triatlon Tébor 2007 10 * BD3 2  0:06:05




Koneéné bodové poradi Jihoceského JUNIOR CUPu 2018

Kategorie 6 - 7 let - chlapci BC1
Poradi Zavodnik Kiub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Sigka Adam E-ON TT Tabor 2011 150 50 50 50 50* 50"
2  |Stekly Petr TCV J. Hradec 2011 138 46 46 43* 46
3 |Jencik Jakub E-ON TT Tabor 2012 129 43 43 40" 43 43*
4 |Toul Jan Sutri Prachatice 2011 123 4 41 4
5 |Hotovy Michal E-ON TT Tabor 2012 119 40 40 39
6 |SlaninaJan TCV J. Hradec 2012 80 40 40
7  |Refébek Alex TCV J. Hradec 2012 79 38 41
8 |Tomecek Matéj GS Cyklo Jistebnice 2012 46 46
9 |Chaloupka Pfemys| Otakar E-ON TT Tabor 2011 46 46
10 [Hubdacek Jakub E-ON TT Tabor 2012 41 41
11 |Frida Vaclav TCV J. Hradec 2012 39 39
Kategorie 6 - 7 let - divky BD1
Poradi Zavodnik Kiub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 Bockova Izabela TCV J. Hradec 2011 142 50 46 43* 46
2 |Stuchlikova Denisa E-ON TT Tabor 2012 135 41* 46 46 43
3 [Soulové Alzbéta E-ON TT Tabor 2012 132 46 43 43
4 |Tuckova Lucie Trisk CB 2012 125 43 41 41
5 |Hronkova Tereza Biketime Bulls Pisek 2011 50 50
6 |Petrové Lenka TRISK CB 2011 50 50
7 |Hronova Katefina SuTri Prachatice 2011 50 50
8 |Janowiakova Karin Trisk CB 2012 50 50
Kategorie 8 let - chlapci BC2a
Poradi Zavodnik Kiub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Planek Matous$ Sutri Prachatice 2010 146 50 50 46
2 |Uhlik Vojtéch E.ONTTT 2010 96 46 50
3 |Matasek Jakub Biketime Bulls Pisek 2010 50 50
4 |Bursa Matéj TJ Fezko Strakonice 2010 43 43
[P e e e ————————
Kategorie 8 let - divky BD2a
Poradi Zéavodnik Klub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Fucikova Tereza E-ON TT Tabor 2010 150 50 50 50
2 |Tomeckova Tereza GS Cyklo Jistebnice 2010 50 50
3 |Altmanova Kléra TRISK CB 2010 46 46
Kategorie 9 let - chlapci BC2b
Poradi Zavodnik Klub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Valda Antonin TCV J. Hradec 2009 150 43 50 50 50 50*
2 |Hubacek Ondrej E-ON TT Tabor 2009 142 50 43 46 40* 46
3 |Stekly Libor TCV JH 2009 132 46 43 43
4 |[Soula Vaclav E-ON TT Tabor 2009 130 46 39* 41 43
5 |liruska Matyas TCV J. Hradec 2009 120 41 39 37" 40
6 |Goncaruk llja TCV Jind¥ichGv Hrad 2009 120 41 38 38* 41
7 |OSmyk Matyas E-ON TT Tabor 2009 118 38 38" 41 36* 39
8 |Hruby Adam Trisk CB 2009 118 40 40 38
9 |Straka Eduard E-ON TT Tabor 2009 116 40 39 37
10 |Novak Matéj Rychly Sipy Strakonice 2009 46 46
11 |Motejzik Ondrej Pisek 2009 39 39
12 |Santarius Radek Adamov 2009 35 35
Kategorie 9 let - divky BD2b
Poradi Zavodnik Klub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Télin TT Zliv AQ Tabor
1 |Koptikova Kristyna Trisk CB 2009 150 50 50 50 43* 46
2 |Tischlerova Linda TCV J. Hradec 2009 142 46 46 43* 50 43*
3 |Janowiakova Sofie Trisk CB 2009 50 50
4 |Machova Krystyna SuTri Prachatice 2009 46 46




Kategorie 10 - 11 let - chlapci BC3

Porfadi Zavodnik Kiub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Gréschl Vojtéch TCV J. Hradec 2007 150 46* 50 50 50
2 |Toul Filip Sutri Prachatice 2007 139 43* 43 46 50 43*
3 |Adam Petr TCV J. Hradec 2007 125 37* 39* 43 41 41
4 |Planek Krystof Sutri Prachatice 2007 125 40 34* 39 46
5 |Homola Matéj E-ON TT Téabor 2007 121 38 37* 40 43 37
6 |Zadrazil Jan E-ON TT Téabor 2007 119 39 41 39 38*
7 |Hruby David Trisk CB 2007 118 41 41 36
8 |Koptik JiFi Trisk CB 2008 113 35 35 38 40 34*
9 |Grdschl Vaclav TCV J. Hradec 2007 113 34* 38 36 39
10 |Kolar Matéj TCV J. Hradec 2008 103 31* 31* 34 36 33
11 |Siska Matéj E-ON TT Téabor 2008 102 30 35 37 30*
12 |Hotovy Karel E-ON TT Tébor 2008 99 33 35 31
13 |Dohnal Jakub E-ON TT Téabor 2007 92 46 46
14 |lra Jakub TJ Fezko Strakonice 2008 75 37 38
15 |Uhlik Jan E-ON TT Tébor 2008 71 36 35
16 |Kolman Matéj TCV J. Hradec 2008 68 36 32
17 |Slanina Jindfich TCV J. Hradec 2008 61 29 32
18 |Kozojed Ondrej E-ON TT Tébor 2007 50 50
19 |Kinter Filip PK JH 2008 40 40
20 |Lemberka Jan E-ON TT Tabor 2008 40 40
21 |Krajanek Jakub Sutri Prachatice 2008 33 33
22 |Petr Martin Trisk CB 2008 33 33
23 |Chalupa Krystof Pisek 2008 32 32
24 |Kamenicky Viktor TCV J. Hradec 2008 30 30

Kategorie 10 - 11 let - divky BD3

Poradi Zavodnik Kiub Rok Body DT Talin AQJ. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Tuckova Tereza Trisk CB 2007 150 50 50 50 50"
2 |Dvorakova Katefina E-ON TT Tabor 2007 142 46 46 50 46* 46*
3 |Pfeilerova Hana Pisek 2007 132 43 46 43
4 |Jahodova Eliska TCV Jindfichtv Hradec 2008 129 43 43 43

5 |Jeni¢kova Anna E-ON TT Tabor 2008 123 40* 41 41 41 41*
6 |Strakova Ema E-ON TT Tabor 2007 118 39 39 40 39* 38*
7 |Nedbalova Mariana E-ON TT Tabor 2008 115 38 38 37* 39
8 |Tourkova Julie TCV JindfichQv Hradec 2008 80 40 40
9 |Zajicova Nina Jiskra Nova Bystfice 2008 41 41
10 [Santariusova Tereza Adamov 2007 40 40
11 [Hronova Stépanka SuTri Prachatice 2008 38 38
Kategorie 12 - 13 let - chlapci ZC1
Poradi Zavodnik Klub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Homola Jakub E-ON TT Tabor 2005 146 46 50 50 46*
2 2ir0vnick§l Jan E-ON TT Tabor 2005 142 50 46 46 43" 40"
3 |Mach Miroslav Sutri Prachatice 2006 123 41 43 39
4 |Goncaruk Kyrill TCV Jindfichdv Hrad 2006 122 38* 41 40 41
5 |Nedbal Adam E-ON TT Tabor 2005 120 43 40 37 37"
6 |Michalek Simon plavecky klub JH 2005 100 50 50
7 |Capl Krystof TriSK CB 2005 84 41 43
8 |Svoboda Simon plavecky klub JH 2006 84 38 46
9 |Novy Ondrej BH Triatlon 2005 43 43
10 |Vicek Petr TCV Jindfichlv Hrad 2006 39 39
11 |Lemberka Ondfej E-ON TT Tabor 2005 39 39
12 [Kuba Filip Cyklink Academik Tabor 2006 38 38
13 |Musil José E-ON TT Tabor 2005 38 38
Kategorie 12 - 13 let - divky ZD1
Poradi Zavodnik Kiub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Ziiv AQ Tabor
1 |Korousova Nikola E-ON Triatlon Team 2006 150 50 50 50 50"
2 |Simonova Anezka TCV J. Hradec 2005 139 50 43 43* 46
3 |Stuchlikové Natalie E-ON Triatlon Tdbor 2005 138 46 46 46 41*
4 Kucerova Beata TCV J. Hradec 2006 130 46 41 43
5 |Adamova Tereza TCV J. Hradec 2005 125 43 38* 4 41
6 |Kolafova Natdlie PK pisek 2006 43 43
7  |Ficova Anna TCV J. Hradec 2006 41 41




8 |Macholdova Markéta PK JindfichQiv Hradec 2006 40 40
9 |VIekova Tereza Sutri Prachatice 2006 39 39
10 |Kamenicka Karolina TCV J. Hradec 2006 37 37
Kategorie 14 - 15 let - chlapci ZC2
Poradi Zavodnik Kiub Rok Body DT Talin AQJ. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Kostlan Robert E-ON TT Tabor 2003 150 50 50 50 46* 46*
2 Kozojed Martin E-ON TT Téabor 2004 146 46* 46 50 50
3 |Korous David E-ON TT Tabor 2004 132 43 46 43 43" 43*
4 |Némec Matyas TCV J. Hradec 2003 123 4 41 41
5 |VI¢ek Ondrej TCV J. Hradec 2003 43 43
6 Dvorak Martin E-ON TT Tabor 2003 M 41
Kategorie 14 - 15 let - divky ZD2
Poradi Zavodnik Klub Rok Body DT Talin AQJ. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Tischlerova Lucie TCV J. Hradec 2003 150 50 50 50 50" 46*
2  |Kracikova Adéla Plavecky klub Pisek 2003 50 50
3 0
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Prachaticky triatlon 6.5.2018
0,25-6-2km

Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # cil BK BC
1 Lorenc Erik SUTRI 1981 37 * M3 1 0:04:05 24 0:18:02 1 0:22:07 1 0:11:27 6 0:33:34 50 100
2 Zajic Vaclav TRISK CB 1979 i * M3 2 00313 8 0:19:118 3 0:22:31 2 0:11:22 5 0:33:53 46 96
3 Hron Jan SUTRI 1981 2 * M3 3 0:03:32 15 0:1942 4 0:23:14 3 0:10:51 1 0:34:05 43 93
4 Juran Karel TT Talin 1974 5 * M4 1 0:04:02 22 0:19:15 2 0:23:17 4 0:11:57 10 0:35:14 50 91
5 Srch Jifi SUTRI 1998 4 * M2 1 0:0253 1 0:221:226 8 024:19 5 0:11:22 4 0:35:41 50 90
6 Leszkow David SUTRI 2000 8 * M 1 0:0256 2 022128 9 02424 7 0:11555 9 0:36:19 50 89
7 Novy Lukas B&H Triatlon CB 1976 3 * M4 2 0:03:27 12 020553 5 02420 6 0:12:28 14 0:36:48 46 88
8 Vacek Vojtéch E-ON Tabor 1995 26 * M2 2 0:04:08 26 0:21:44 10 0:25:552 13 0:11:09 2 0:37:01 46 87
9 Strnad David TRISK CB 1991 17 * M2 3 0:03:27 13 0:22:03 13 0:25:30 12 0:11:33 7 0:37:03 43 86

10 Konarek Zdenék SUTRI 1982 34 * M3 4 0:04:05 25 0:221:13 6 0:25:18 10 0:11:53 8 0:37:11 41 85
11 Strejc Michal E-ON Tabor 2002 25 * M1 2 0:03:10 6 02256 20 0:26:06 14 0:11:11 3 0:37:17 46 84
12 Kahuda Jifi SUTRI 2000 12 * M1 3 0:03:09 5 0:221:58 11 0:25:07 8 0:12:19 13 0:37:26 43 83
13 Debnar Martin SUTRI 1992 31 * M2 4 0:03:08 4 0:22:05 14 0:25:113 9 0:13:02 18 0:38:15 41 82
14 Machacek Michal E-ON Tabor 2002 23 * M1 4 0:03:24 11 0:22555 18 0:26:19 17 0:12:03 12 0:38:22 41 81
15 Neuzil Petr GEOPLAN Prachatice 1971 30 * M4 3 0:04:02 21 0:21:17 7 0:25:19 11 0:13:09 19 0:38:28 43 80
16 Samec Pavel TT Talin 1976 36 * M4 4 0:03:41 17 02245 15 0:226:26 18 0:12:55 16 0:39:21 41 79
17 Machacek Tomas E-ON Tabor 2000 22 * M1 5 0:03:13 9 0:22555 19 0:26:08 15 0:13:26 23 0:39:34 40 78
18 Mikolas Miroslav TRISK CB 1995 58 * M2 5 0:03:39 16 02249 16 0:26:28 19 0:13:24 22 0:39:52 40 77
19 Pisko Jan Dum barev C.Krumlov 1982 13 * M3 5 0:04:10 27 0:21:559 12 0:26:09 16 0:13:46 26 0:39:55 40 76
20 Planek Karel SUTRI 1976 42 * M4 5 0:04:00 18 0:22:51 17 0:26:551 21  0:13:11 20 0:40:02 40 75
21 Studnaf Lukas Veseli nad Luznici 1989 18 * M2 6 0:04:21 30 0:24:01 24 0:28:22 26 0:12:00 11 0:40:22 39 74
22 Pech Roman SUTRI 1962 40 * M5 1 0:04:12 28 0:23:26 22 0:27:38 22 0:13:01 17 0:40:39 50 73
23 Klima Petr SUTRI 1996 28 * M2 7 0:03:30 14 0:23:19 21 0:26:49 20 0:13:59 28 0:40:48 38 72
24 Pudil Jaroslav M2 SPORT Bec¢var 1961 61 * M5 2 0:04:04 23 0:24:03 25 0:28:07 25 0:12:49 15 0:40:56 46 71
25 Grabmiillerova Sarka B&H Triation CB 1969 101 * Z4 1 0:04:19 29 0:23:34 23 0:27553 23 0:13:23 21 0:41:16 50 100
26 Havel Jan TJ Tatran SedI¢any 1986 35 M3 6 0:04:00 20 0:24:556 27 0:28:56 27 0:13:48 27 0:42:44

27 Jilek Petr Staré Hodéjovice 1981 16 * M3 7 0:04:00 19 0:25:20 29 0:29:20 29 0:13:30 24 0:42:50 39 70
28 Vitu Josef E-ON Tabor 1993 24 * M2 8 0:03:04 3 02554 33 0:2858 28 0:14:19 30 0:43:17 37 69
29 Korytarova Eliska SUTRI 2000 108 * 21 1 0:03:18 10 0:24:44 26 0:28:02 24 0:15:36 38 0:43:38 50 96
30 Mikolas Jan TRISK CB 1961 57 * M5 3  0:04:34 33 0:25:41 32 0:30:15 32 0:14:17 29 0:44:32 43 68
31 Hlinova Jaroslava  TT Talin 1980 115 * Z3 1 0:03:11 7 0:26:20 34 0:29:31 30 0:15:38 39 0:45:09 50 93
32 Adamkova Dana TT Talin 1980 102 * 2Z3 2 0:04:36 34 0:25:14 28 0:29:50 31 0:15:36 36 0:45:26 46 91

e —— T . e e e e ——

33 Vopat Jan TT Talin 1954 "20 * M6 1 005114 38 0:25:35 31 0:30:49 33 0:1452 32 0:45:41 50 67
34 Santarius Bogdan ~ Adamov 1980 15 * M3 8 0:05552 44 0:25:28 30 0:31:20 34 0:14:36 31 0:45:56 38 66
35 Duskova Jitka E-ON Tabor 1975 119 * Z4 2 0:04:48 37 0:27:33 37 0:32:21 36 0:15:30 35 0:47:51 46 90
36 David Tomas CB 1984 21 * M3 9 0:05:115 39 0:27:19 36 0:32:34 37 0:15:54 40 0:48:28 37 65
37 Valdauf Radim Hluboka nad Vitavou 1965 29 * M5 4 0:06:15 47 0:27:19 35 0:33:34 38 0:15:16 34 0:48:50 41 64
38 Smetana Jifi @IKO CK 1953 32 * M6 2 0:05:19 40 0:28:30 43 0:33:49 39 0:15:09 33 0:48:58 46 63
39 Zlochova Simona Zenav domacnostiB 1990 113 * 22 1 0:07:35 51 0:28:08 42 0:35443 43 0:13:36 25 0:49:19 50 89
40 Rerabek Jindfich Prachatice 1980 19 * M3 10 0:04:25 31 0:27:49 40 0:32:14 35 0:17:38 43 0:49:52 36 62
41 Matous Petr T Talin 19499 11 * M6 3 0:0550 43 0:28:07 41 0:33:57 41 0:16:11 41 0:50:08 43 61
42 Hronova Bozenka  SUTRI 1954 106 * Z5 1 0:06:12 46 0:27:41 38 0:33:53 40 0:17:00 42 0:50:53 50 88
43 Lenc Jifi @UTRI 1954 39 * M6 4 0:06:16 48 0:27:42 39 0:33:58 42 0:19:03 49 0:53:01 41 60
44 Sosnova Magda SUTRI 1978 111 * Z4 3 0:0429 32 0:31:41 45 0:36:10 45 0:18.01 46 0:54:11 43 87
45 Lacinova Olga GEOPLAN Prachatice 1971 114 * Z4 4 0:05:33 42 0:30:35 44 0:36:08 44 0:18:20 47 0:54:28 41 86
46 Jahoda Vladimir TT Talin 1963 14 * M5 5 0:04:42 35 0:32:23 47 0:37:05 47 0:17:49 45 0:54:54 40 59
47 Petrzelova Monika TRISK CB 1996 112 * Z2 2 0:0446 36 0:31:46 46 0:36:32 46 0:18:29 48 0:55:01 46 85
48 Cimbura Jan Semice 1972 99 * M4 6 0:06:54 50 0:33:11 48 0:40:05 49 0:15:36 37 0:55:41 39 58
49 Trecha Rudolf TT Talin 1950 38 * M6 5 0:05:25 41 0:33:14 49 0:38:39 48 0:17:46 44 0:56:25 40 57
50 I§nézﬂ Marek GEOPLAN Prachatice 1971 33 * M4 7 0:06:01 45 0:34555 50 0:40:56 50 0:21:02 50 1:01:58 38 56
51 Santora Daniel GEFOS 1971 27 M4 8 0:06:46 49 0:42:27 51 0:49:13 51 0:22:40 51 1:11:53






Pof Zavodnik

© oo NOOOAWN =

W WWNNNNNNDMNDNNDNDNODND = = <o oo
N =0 0O NOODUWHRWN=0O0OONOOGEWN=0

Zajic Vaclav
Kasak Véna
Juran Karel
Novy Lukas
Koptik Jifi
Korous Martin
Machacek Michal

Mikolas Miroslav Trisk CB
Kahuda Jifi Sutri

Planek Karel Sutri

Vacek Vojtéch E-ON TT Téabor
Strejc Michal E-ON TT Tabor
Divis$ Jifi CBC Team
Vondruska Radek  C. Bud&jovice
Toul Filip Sutr

Pricha Josef CBC Team
Pech Roman Sutri
Grabmiillerova Sarka B+H Ceské Bud&jovice
Vitd Josef E-ON TT Téabor
Dvorak Jan TCV J. Hradec
Tucek Jifi Trisk CB
Korytarova Eliska  Sutri

Novotny Pavel Sepekov

Zima Josef B+H Ceské Budgjovice
Adamkova Dana TT Talin
Hlinova Jaroslava  TT Talin
Pavlovi¢ Milan AC Mnichov
David Toméas C. Budséjovice
Tugkova Jana Trisk CB

Hrabak Martin
Kudrlicka Rosta
Vesela Martina

Klub

Trisk CB
Sport-bike
TT Talin

B+H Ceské Budgjovice

Trisk CB
E-ON TT Tabor
E-ON TT Tabor

jahodatym.cz
Adam tym Kluky
C.Budgjovice

Rok

1979
1979
1974
1976
1982
1974
2002
1995
2000
1976
1995
2002
1975
1990
1980
1971
1962
1969
1993
2001
1974
2000
1967
1965
1980
1980
1970
1984
1982
1999
1964

1972

st
1

9

5

3
51
10
23
58
12
42
26
7
44
46
49
6
40
101
24
47
48
108
52
53
102
115
43
21
104
41
50
107

Duatlon Talin 12.5.2018
1,9-12-3,8km

JEP Kat

*

M3
M3
M4
M4
M3
M4
M1
M2
M1
M4
M2
M1
M4
M2
M3
M4
M5
z4

M2
M1
M4
Z1

M5
M5
z3

z3

M4
M3
z3

M1
M5
z4

N DO WOOON=WN=SNDE==L20RWOUOWNAN-=S=WWN=N-=

Béh #
0:06:14 1
0:06:38 9
0:06:25 5
0:06:26 6
0:06:32 8
0:06:20 4
0:06:17 3
0:06:58 14
0:06:27 7
0:06:57 13
0:06:16 2
0:06:44 12
0:06:59 15
0:06:43 11
0:06:42 10
0:07:19 19
0:07:11 18
0:07:29 22
0:07:21 20
0:07:10 17
0:07:31 23
0:07:36 24
0:07:00 16
0:08:30 33
0:08:06 27
0:08:27 32
0:07:26 21
0:08:21 30
0:07:47 25
0:08:24 31
0:08:13 28
0:08:14 29

Kolo #
0:26:02 1
0:26:20 3
0:26:11 2
0:27:44 4
0:27:44 5
0:29:36 9
0:30:05 13
0:29:08 6
0:30:03 12
0:29:15 7
0:31:20 16
0:29:57 11
0:29:49 10
0:30:05 14
0:31:56 19
0:29:30 8
0:31:39 18
0:31:33 17
0:31:15 15
0:32:15 20
0:32:20 21
0:33:29 25
0:36:52 30
0:33:27 23
0:33:27 24
0:34:29 26
0:37:49 34
0:35:03 27
0:37:42 33
0:32:40 22
0:36:52 31
0:36:36 29

Pokole #
0:32:16 1
0:32:58 3
0:32:36 2
0:34:10 4
0:34:16 5
0:35:56 6
0:36:22 9
0:36:06 7
0:36:30 10
0:36:12 8
0:37:36 15
0:36:41 11
0:36:48 13
0:36:48 12
0:38:38 17
0:36:49 14
0:38:50 18
0:39:02 19
0:38:36 16
0:39:25 20
0:39:51 21
0:41:05 23
0:43:52 28
0:41:57 25
0:41:33 24
0:42:56 26
0:45:15 32
0:43:24 27
0:45:29 33
0:41:04 22
0:45:05 31
0:44:50 30

Béh #
0:14:00 6
0:13:44 3
0:14:47 12
0:13:47 5
0:14:11 7
0:13:47 4
0:13:26 2
0:14:31 10
0:14:12 8
0:14:33 11
0:13:21 1
0:14:51 13
0:15:04 15
0:15:34 16
0:14:20 9
0:16:21 22
0:15:49 18
0:16:16 20
0:16:49 24
0:16:18 21
0:16:43 23
0:17:14 26
0:15:03 14
0:17:05 25
0:18:20 33
0:17:43 28
0:15:38 17
0:17:58 31
0:16:05 19
0:20:38 34
0:17:24 27
0:18:02 32

Cil
0:46:16
0:46:42
0:47:23
0:47:57
0:48:27
0:49:43
0:49:48
0:50:37
0:50:42
0:50:45
0:50:57
0:51:32
0:51:52
0:52:22
0:52:58
0:53:10
0:54:39
0:55:18
0:55:25
0:55:43
0:56:34
0:58:19
0:58:55
0:59:02
0:59:53
1:00:39
1:00:53
1:01:22
1:01:34
1:01:42
1:02:29
1:02:52

BK BC

50

50
46
46
43
50
50
46
41
46
43
40
43
43
39
50
50
41
41
38
50
46
43
50
46

41
43

41
46

100

96
93
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
100
78
77
76
96
75
74
93
91

73
90

72
89



Hronova Bozena
Duskova Jitka
Bartak Vladimir
Sosnova Magda
Matou$ Petr
Vojtova Magdaléna
Trecha Rudolf
Jahoda Vladimir
Vesecka Gabriela

Sutri

E-ON TT Tabor
Sutri

Sutri

TT Talin
Protivin

TT Télin

TT Talin

C. Budgjovice

1954

1975
1946
1978
1949
1990
1950
1963
1980

PO W-=NH = W=

0:08:39 34
0:08:00 26
0:09:23 36
0:09:31 40
0:09:29 39
0:08:55 35
0:09:45 41
0:09:25 37
0:09:26 38

0:36:57 32
0:39:15 36
0:35:10 28
0:39:00 35
0:40:20 37
0:41:46 40
0:40:40 38
0:41:37 39
0:45:51 41

0:45:36 34
0:47:15 35
0:44:33 29
0:48:31 36
0:49:49 37
0:50:41 39
0:50:25 38
0:51:02 40
0:55:17 41

0:17:57 30
0:17:54 29
0:21:27 39
0:21:15 37
0:21:08 36
0:20:52 35
0:21:26 38
0:21:48 40
0:22:06 41

1:03:33
1:05:09
1:06:00
1:09:46
1:10:57
1:11:33
1:11:51
1:12:50
1:17:23












Pof Zavodnik
1 Hradecky Jan
2 Uhlit Radek
3 Korous Martin
4 Sedlacek Ondrej
5 Srch Jifi
6 Mikolas Miroslav
7 Immer Tomas
8 Konarek Zdenék
9 Krajanek Tomas
10 Pudil Jaroslav
11 Ryslavy Kvétoslav
12 Strnad David
13 Kalina Bohumil
14 Koliha Michael
15 Dudak Zdenék
16 Hlinova Jaroslava
17 Altman Petr
18 Planek Karel
19 Jilek Petr
20 Vita Josef
21 Juran Karel
22 Studnaf Lukas
23 Filipova Kldra
24 Bezdék Petr
25 Strync Martin
26 Kolar Martin
27 Pech Roman
28 Adamkova Dana
29 Radova Ludmila
30 Duskova Jitka
31 Trecha Rudolf
32 Jahoda Vladimir
33 Kral Josef

Pof Zavodnik
1 Ploc Jaroslav
2 Leszkow David
3 Saidl Filip
4 Kahuda Jifi
5 Fanturova Lenka
6 Korytanova Eliska
7 Holub Martin
8 Vondruska Radek
9 Hajkova Kristyna
10 Pichlik Roman
11 Siminek Petr
12 Cendelin Tomas
13 Cendelin Rostislav
14 Petrzelova Monika
15 Bursik Pavel
16 Forster Milan
17 Bursik Michal

1 Cendelin Jan
2 Matoska Matrek

Klub

TT Pfibram

Trisk CB

EON Triatlon
Trisk CB

Sutri

Trisk CB
Krusnoman TT Litvin
Sutri

Sutri

M2 sport Becvar ST
Resolution

Trisk CB

SK Kardasova Recice
SK Babice

Trisk CB

TT Talin

Trisk CB

Sutri

Staré Hodéjovice
EON Triatlon

TT Talin

Veseli nad Luznici
Resolution
Smrkovice

Trisk CB

Trisk CB

Sutri

TT Talin

BH triatlon CB
EON Tabor

TT Talin

TT Talin

Dvorak

Klub

Praha

Sutri

TJ Packa Praha
Sutri

Praha

Sutri

Bike Time Bulls Pis
CB

TJ Packa Praha
Pot a krev

SK kola Visek
Sokol Pisek
Sokol Pisek
Trisk CB

Sokol Pisek
Jiska Domatzlice
Sokol Pisek

Sokol Pisek
Sokol Pisek

Rok St€ JCP Kat #

1983
1967
1974
1982
1998
1995
1980
1982
1979
1961
1971
1991
1976
1989
1981
1980
1979
1976
1981
1993
1974
1989
1995
1984
1989
1980
1962
1980
1989
1975
1950
1963
1959

Zatavsky triatlon 26.5.2018

55
106
10
33
4
70
56
34
60
61
71
17
65
54
57
115
230
42
16
24

Rok stC

1984
2000
1973
2000
1995
2000
1978
1990
1984
1979
1969
1982
1984
1996
1962
1966
1991

1988
2000

63

8
67
12

907
900

1,5-42-10 km
Plavani

M3 1 0:19:51
* M5 1 0:22:55
* M4 1 0:25:10
* M3 2 0:25:32
* M2 1 0:20:58
* M2 2 0:22:49
[\ E] 3 10:22:55
* M3 4 0:26:22
* M3 5 0:23:25
* M5 2 0:25:57
* M4 2 10:22:55
* M2 3 0:25:24
* M4 3 0:29:43
* M2 4 0:24:33
* M3 6  0:27:59
* 23 1 0:20:41
* M3 7 0:25:59
¥ M4 4 0:27:08
* M3 8 0:28:19
* M2 5 0:23:20
* M4 5 0:29:28
* M2 6 0:28:01
* 72 1 0:24:39
* M3 9 0:28:18
* M2 7 0:26:04
* M3 10 0:33:28
* M5 3  0:28:05
» 23 2 0:30:43
* 22 2 0:30:22
* 74 1 0:30:48
* M6 1 0:37:53
* M5 4 0:33:40
* M5 5 0:40:04

0,75-21-5km

JCP Kat # béh
MP 1 0:10:27
* M1 1 0:09:51
MP 2 0:11:32
* M1 2  0:10:41
zP 1 0:10:59
21 1 0:11:19
MP 3 0:14:22
MP 4 0:13:36
zP 2 0:14:02
MP 5 0:14:27
MP 6 0:14:09
MP 7 0:17:28
MP 8 0:17:44
P 3  0:17:49
MP 9 0:22:44
MP 10 0:17:13
MP 11 0:17:09

0,3-14-5km
MS 1 0:05:51
MS 2 0:06:01

#

#

=

[y
PORRONOUBBWORERN

[y

Kolo
1:02:55
1:02:49
1:02:46
1:03:57
1:04:50
1:02:56
1:02:47
1:06:06
1:04:33
1:03:34
1:02:53
1:07:17
1:02:53
1:04:03
1:04:44
1:05:28
1:06:48
1:05:44
1:04:31
1:05:40
1:03:14
1:10:46
1:09:37
1:04:34
1:12:27
1:11:50
1:08:40
1:12:50
1:19:51
1:20:29
1:21:50
1:23:43
1:19:02

Kolo
0:36:03
0:34:37
0:34:57
0:34:33
0:35:30
0:35:11
0:35:16
0:37:55
0:38:20
0:40:03
0:38:28
0:39:09
0:39:12
0:38:59
0:41:56
0:40:14
0:48:52

0:28:10
0:33:48

#

#

LU, WNN

Po kole
1:22:46
1:25:44
1:27:56
1:29:29
1:25:48
1:25:45
1:25:42
1:32:28
1:27:58
1:29:31
1:25:48
1:32:41
1:32:36
1:28:36
1:32:43
1:26:09
1:32:47
1:32:52
1:32:50
1:29:00
1:32:42
1:38:47
1:34:16
1:32:52
1:38:31
1:45:18
1:36:45
1:43:33
1:50:13
1:51:17
1:59:43
1:57:23
1:59:06

Po kole
0:46:30
0:44:28
0:46:29
0:45:14
0:46:29
0:46:30
0:49:38
0:51:31
0:52:22
0:54:30
0:52:37
0:56:37
0:56:56
0:56:48
1:04:40
0:57:27
1:06:01

0:34:01
0:39:49

#

#

= = = =
DUV WORNDONOKOWER

WWWWNNNNNNNNRERNNRE =
NFRPWOOUNPOUVFEFWONRFRONWONOOWM

0ONOWNB PR WUM

Y

Béh
0:39:46
0:40:54
0:40:04
0:39:59
0:44:09
0:44:46
0:47:16
0:41:16
0:48:02
0:46:52
0:51:32
0:44:58
0:45:09
0:50:24
0:46:34
0:54:30
0:48:05
0:48:14
0:48:21
0:53:17
0:49:55
0:44:02
0:50:04
0:52:51
0:49:29
0:44:50
0:54:16
0:58:30
0:56:37
0:55:33
1:13:17
1:16:22
1:16:53

Béh
0:17:37
0:19:51
0:19:47
0:22:58
0:21:51
0:25:12
0:22:39
0:21:11
0:23:10
0:21:38
0:23:37
0:24:24
0:24:37
0:30:14
0:32:22
0:40:35
0:42:41

0:22:41
0:25:08

# Cil
1 2:02:32
4  2:06:38
3 2:08:00
2 2:09:28
7  2:09:57
8 2:10:31
14  2:12:58
5 2:13:44
15 2:16:00
13 2:16:23
23 2:17:20
10 2:17:39
11 2:17:45
22 2:19:00
12 2:19:17
27  2:20:39
16  2:20:52
17  2:21:06
18 2:21:11
25 2:22:17
20 2:22:37
6 2:22:49
21 2:24:20
24  2:25:43
19 2:28:00
9 2:30:08
26 2:31:01
30 2:42:03
29  2:46:50
28  2:46:50
31  3:13:00
32 3:13:45
33 3:15:59
# Cil
1 1:04:07
3 1:04:19
2  1:06:16
8 1:08:12
6 1:08:20
13 1:11:42
7 1:12:17
4  1:12:42
9 1:15:32
5 1:16:08
10 1:16:14
11 1:21:01
12 1:21:33
14 1:27:02
15  1:37:02
16 1:38:02
17 1:48:42
1 0:56:42
2 1:04:57

BK BC

50

46

50



Pof Zavodnik
1 Fencl Jifi
2 Stuchlik Jifi
3 Srch Jifi
4 Fencl Marek
5 Hajek Tomas
6 Zajic Vaclav
7 Korous Martin
8 Leszkow David
9 Jirkl Petr
10 Planek Karel
11 Machacek Michal
12 Juran Karel
13 Mikolas Miroslav
14 Novy Lukas
15 Krajanek Tomas
16 Kahuda Jifi
17 Rehula Jakub
18 Pudil Jaroslav
19 Dvorak Jan
20 Korytarova Eliska
21 Altman Petr
22 Novotny Jindfich
23 Filipova Klara
24 Jilek Petr

25 Landsmannova Sarka TRISK CB

26 Ctveracek Marek
27 Mikolas Jan

28 Stuchlik JiFi

29 Pech Roman

30 Petr Martin

31 Kozlova Katefina
32 Duskova Jitka

33 Simek Miroslav
34 Musilova Nikola
35 Tétivova Tereza
36 Radova Ludmila
37 Macek Tomas

38 Santarius Bogdan
39 Jahoda Vladimir
40 Uhlifova Miroslava

Pof Zavodnik

1 Fencl Jifi

2 Hradecky Jan

3 Hron Jan

4 Fencl Marek

5 Srch Jifi

6 Uhlif Radek

7 Sedlacek Ondrej

8 Korous Martin

9 Hajek Tomas
10 Novy Lukas
11 Vacek Vojtéch
12 Cerny Michal
13 Juran Karel
14 Toul Filip
15 Leszkow David
16 Mikolas Miroslav
17 Krajanek Tomas
18 Konarek Zdenék
19 Planek Karel
20 Kahuda Jifi
21 Pudil Jaroslav
22 Studnar Lukas
23 Candrova Jana
24 Ryslavy Kvétoslav
25 Paryzek Michal
26 Lacha Pavel

27 Korytarova Eliska
28 Kalina Bohumil
29 Jilek Petr

30 Palivec David

31 Vondruska Radek
32 Michalek Zbynék

33 Grabmiillerova Sarka B&H Triatlon CB

34 Mikolas Jan
35 Petr Martin
36 Cap Marek
37 Stuchlik Jifi
38 Jelinek Viktor

Jindfichohradecky triatlon 16.6.2018

0,5-10-1km
Klub Rok sSt€ JCP Kat # Plavani #  Kolo # Pokole # Bé&h #
TCV JH 1999 83 * M1 1 0:05:06 1 0:18:10 1 0:23:16 1 0:05:39
EON triatlon Tabor 2001 50 * M1 2 0:05:09 3 0:18:32 3 0:23:41 2 0:05:27
SuTri Prachatice 1998 4 * M2 1 0:05:19 6 0:1841 5 0:24:00 5 0:05:28
TCV JindfichGv Hrad 1997 214 * M2 2 0:05:33 11 0:18:25 2 0:23:58 4 0:05:39
TCV JH 2000 72 * M1 3 0:05:32 10 - 0:18:36 4 0:24:08 6 0:05:46
TRISK CB 1979 1 * M3 1 0:05:07 2 0:18:47 7 0:23:54 3 0:06:33
E-ON Tabor 1974 67 * M4 1 0:05:59 16 0:18:46 6 0:24:45 8 0:05:56
SuTri Prachatice 2000 8 * M1 4 0:05:12 4  0:19:08 9 0:24:20 7 0:06:36
TCV JH 1997 73 * M2 3 0:05:23 7 0:19:48 12 0:25:11 9 0:06:26
SuTri Prachatice 1976 42 * M4 2 0:06:08 18 0:19:28 10 0:25:36 10 0:06:02
E.ON TT Tdbor 2002 23 * M1 5 0:05:48 13 0:19:53 14 0:25:41 13 0:06:08
TT Talin 1974 5 * M4 3 0:06:59 29 0:18:52 8 0:25:51 14 0:06:02
TRISK CB 1995 58 * M2 4 0:05:39 12 0:20:00 17 0:25:39 12 0:06:19
B&H Triatlon CB 1976 3 * M4 4 0:05:27 8 0:20:11 21 0:25:38 11  0:06:41
Sutri Prachatice 1979 60 * M3 2 0:06:03 17 0:19:51 13 0:25:54 16 0:06:27
SuTri Prachatice 2000 12 * M1 6 0:05:52 14 0:20:01 18 0:25:53 15 0:06:41
TRIATLON ACADEMY PL 1999 100 M1 7 0:05:16 5 0:20:42 27 0:25:58 18 0:06:42
M2 sport Bec¢var ST 1961 61 * M5 1 0:06:37 22 0:20:06 20 0:26:43 21 0:06:19
TCV JindfichGv Hrad 2001 47 * M1 8 0:06:29 21 0:20:13 22 0:26:42 20 0:06:22
SuTri Prachatice 2000 108 * z71 1 0:05:57 15 0:20:00 16 0:25:57 17 0:07:15
TRISK CB 1979 81 * M3 3 0:06:41 24 0:20:06 19 0:26:47 22 0:06:31
TCV IH 2001 134 * M1 9 0:06:18 20 0:20:17 23 0:26:35 19 0:06:50
RESOLUTION TEAM 1995 82 * 2Z2 1 0:06:15 19 0:20:38 26 0:26:53 24 0:06:47
Staré Hodéjovice 1981 16 * M3 4 0:07:21 34 0:19:35 11 0:26:56 25 0:06:44
1975 75 * 24 1 0:05:31 9 0:21:36 29 0:27:07 26 0:06:50
C.B. 1987 59 * M3 5 0:06:53 27 0:19:57 15 0:26:50 23 0:07:10
TRISK CB 1961 57 * M5 2 0:06:57 28 0:20:30 25 0:27:27 27 0:07:28
EONTTT 1975 250 * M4 5 0:07:16 33 0:20:28 24 0:27:44 28 0:07:16
SuTri Prachatice 1962 40 * M5 3 0:06:52 26 0:21:19 28 0:28:11 29 0:07:07
Homolsti chrti 1978 77 * M4 6 0:07:01 30 0:22:49 33 0:29:50 30 0:07:17
TCV J. Hradec 1999 78 * 71 2 0:06:39 23 0:24:08 37 0:30:47 33 0:06:59
E.ON TT Tabor 1975 119 * z4 2 0:08:07 37 0:22:45 31 0:30:52 34 0:06:58
TC Dvorak CB 1966 88 * M5 4 0:08:21 38 0:22:37 30 0:30:58 35 0:06:56
TCV JH 1989 74 * Z2 2 0:06:43 25 0:24:01 36 0:30:44 32 0:07:15
TCV JH 1993 70 * Z22 3 0:07:01 31 0:24:14 39 0:31:15 37 0:06:50
B&H Triatlon CB 1989 205 * 2z2 4 0:07:14 32 0:23:45 35 0:30:59 36 0:07:36
EONTTT 1971 68 * M4 7 0:07:50 35 0:22:46 32 0:30:36 31 0:08:13
ADAMOV 1980 76 * M3 6 0:08:45 39 0:23:09 34 0:31:54 38 0:07:55
TT Talin 1963 14 * M5 5 0:08:05 36 0:24:10 38 0:32:15 39 0:09:13
EONTTT 1970 79 * z4 3 0:09:20 40 0:26:16 40 0:35:36 40 0:07:30
Sportovec pod Kleti 30.6.2018
. 0,7-25-6km
Klub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh
TCV Jindfichav Hrad 1999 193 * M1 1 0:0758 4 0:38554 1 04652 1 0:21:19
Triatlon Team Pfibr 1983 182 M3 1 0:07:44 1 0:39:08 2 0:46:52 2 0:22:02
SuTri Prachatice 1981 2 * M3 2 0:08:52 13 0:39:52 4 0:4844 3 0:22:14
TCV Jindfichav Hrad 1997 214 * M2 1 0:08:42 9 0:40:12 6 04854 6 0:22:33
SuTri Prachatice 1998 4 * M2 2 0:08:10 6 0:40144 8 04854 5 0:23:16
TriSK CB 1967 106 * M5 1 0:08:43 10 0:40:09 5 014852 4 0:23:32
TriSK CB 1982 33 * M3 3 0:09:32 17 0:41:11 10 0:50:43 14 0:22:40
E-ON Tabor 1974 10 * M4 1 0:09:26 16 0:41:10 9 0:50:36 13 0:23:32
TCV - JH 2000 188 * M1 2 0:0753 3 0:41:39 14 0:49:32 7 0:24:57
B&H Triatlon CB 1976 3 * M4 2 0:0824 7 0:42:05 18 0:50:29 10 0:24:23
E-ON Tabor 1995 190 * M2 3 0:10:39 28 0:41:12 11 0:51:51 19 0:23:05
Ceské Budgjovice 1978 180 * M4 3 0:11:11 35 0:40:31 7 0:51:42 17 0:23:43
TT Talin 1974 5 * M4 4 0:11:10 34 0:39:52 3 0:551:02 15 0:24:44
SuTri Prachatice 1980 141 * M3 4 0:0808 5 0:41:53 16 0:50:01 8 0:26:01
SuTri Prachatice 2000 8 * M 3 0:07:51 2 0:42:40 21 0:50:31 12 0:25:47
TriSK CB 1995 58 * M2 4 0:0850 12 0:41:18 12 0:50:08 9 0:26:44
SuTri Prachatice 1979 60 * M3 5 0:08:59 15 0:42:10 19 0:51:09 16 0:26:00
SuTri Prachatice 1982 34 * M3 6 0:10:29 24 0:43:23 25 0:53:52 25 0:23:36
SuTri Prachatice 1976 42 * M4 5 0:09:56 18 0:42:28 20 0:52:24 22 0:25:13
SuTri Prachatice 2000 12 * M1 4 0:08:45 11 0:41:45 15 0:50:30 11 0:27:12
M2 Sport Bec¢var Str 1961 61 * M5 2 0:10:21 22 0:41:31 13 0:51:52 21 0:25:55
Veseli nad Luznici 1989 18 * M2 5 0:10:56 29 0:45:00 34 0:55:56 31 0:23:19
B&H Triatlon CB 1975 244 * Z4 1 0:10:15 21 0:43:21 24 0:53:36 24 0:25:52
Resolution CB 1971 71 * M4 6 0:08:41 8 0:43:04 23 0:55145 18 0:27:49
TC Dvorak CB 1986 142 * M3 7 0:10:11 20 0:44:24 29 0:54:35 26 0:25:05
B&H Triatlon CB 1969 179 * M4 7 0:11:05 31 0:41:59 17 0:53:04 23 0:26:50
SuTri Prachatice 2000 108 * zZ1 1 0:08:54 14 0:42:57 22 0:51:51 20 0:28:08
Sk Kardasova Regice 1976 65 * M4 8 0:11:14 36 0:43:43 26 0:54:57 27 0:25:49
Staré Hodéjovice 1981 16 * M3 8 0:10:34 26 0:44:30 30 0:55:04 28 0:26:08
SPSVD Jistebnice 1984 144 * M3 9 0:11:27 38 014526 37 0:56:53 35 0:25:30
CeskéBudsjovice 1990 46 * M2 6 0:10:38 27 0:45:52 39 0:56:30 34 0:26:02
Kardasova Regice 1974 181 * M4 9 0:11:09 33 0:44:49 32 0:55:58 32 0:26:58
1969 101 * Z4 2 0:11:04 30 0:44:32 31 0:55:36 30 0:27:35
TriSK CB 1961 57 * M5 3 0:10:33 25 0:45:00 36 0:55:33 29 0:29:14
Homolsti chrti 1978 147 * M4 10 0:10:23 23 0:47:35 46 0:57:58 40 0:26:55
Ceské Budgjovice 1978 145 * M4 11 0:14:04 68 0:46:27 41 1:00:31 46 0:25:07
E.ON TT Tabor 1975 187 * M4 12 0:11:22 37 04549 38 0:57:11 36 0:28:56
Cesky Krumlov 1985 137 * M3 10 0:13:08 55 0:44:06 27 0:57:14 37 0:29:19

Gil
4 0:28:55
1 0:29:08
2 0:29:28
3 0:29:37
5 0:29:54
16 0:30:27
6 0:30:41
17  0:30:56
13 0:31:37
8 0:31:38
9  0:31:49
7 0:31:53
11 0:31:58
19  0:32:19
14 0:32:21
18 0:32:34
20 0:32:40
10 0:33:02
12 0:33:04
32 0:33:12
15 0:33:18
23 0:33:25
22 0:33:40
21 0:33:40
24 0:33:57
30 0:34:00
35 0:34:55
33 0:35:00
29 0:35:18
34 0:37:07
28  0:37:46
27 0:37:50
26 0:37:54
31 0:37:59
25 0:38:05
37 0:38:35
39  0:38:49
38 0:39:49
40 0:41:28
36 0:43:06
Cil
1 1:08:11
2 1:08:54
3 1:10:58
4 1:11:27
7 1:12:10
9 1:12:24
5 1:13:23
10  1:14:08
15 1:14:29
13 1:14:52
6 1:14:56
12 1:15:25
14  1:15:46
26 1:16:02
21 1:16:18
30 1:16:52
25 1:17:09
11 1:47:28
19 1:17:37
36 1:17:42
24 1:17:47
8 1:19:15
23  1:19:28
38 1:19:34
17 1:19:40
32 1:19:54
41 1:19:59
22  1:20:46
28 1:221:12
20 1:22:23
27 1:22:32
34 1:22:56
37 1:23:11
52 1:24:47
33 1:24:53
18 1:25:38
47  1:26:07
54 1:26:33



39 Korec Michal

40 Fiala Tomas

41 Kucera Ondrej
42 Mach Frantisek
43 Peterka Martin
44 Kriz Jifi

45 Vopat Jan

46 Adamkova Dana
47 Tuma Jaroslav
48 Duskova Jitka
49 Postl Jifi

50 Valdova Marie
51 Louzensky Jan
52 Fucik Jan

53 Radova Ludmila
54 Kutkova Katarina
55 Smetana Jifi

56 Capkova Linda

BK Nezmar

Kfemze

StS Chvojkovice Brod
Sk Kardasova Recice
Zhafi

Cykloextra Cannonda
TT Talin

TT Télin

BBK Borsov

E.ON TT Tabor

Krtek Servis

Sk Kardasova Rectice
SuTri Prachatice
Krfemze

B&H Triatlon CB
Lokomotiva Breclav
CIKO C. Krumlov
Praha 5

57 Prochazkova Milena TriSK CB

58 Horacek Jakub
59 Harur Roman

60 Macek Tomas

61 Pils Libor

62 Tournova Jarmila
63 Kincova Petra
64 Hronova Bozena
65 Povolny Michal
66 Kulhanek Tomas
67 Valdauf Radim
68 Novackova Dana
69 Jokl Rostislav

70 Uhlifova Miroslava
71 Jahoda Viadimir
72 Magoci Jan

73 Strnad Pavel

74 Couza Robert

75 Holub Tomas

76 Kral Josef

77 Forster Milan

78 Gazda Martin

79 Uhlifova Zuzana
80 Neubauer Jifi

Pof Zavodnik
Stiihavka Jindfich
Ploc Jarda
Stuchlik Jifi

Hron Jan

Toul Filip
Kalivoda Tomas
Korous Martin
Zajic Vaclav
Studnar Lukas
Vacek Vojtéch
Machéaéek Michal
Koptik Jifi

Saidl Filip
Eninger Boris
Juran Karel
Hajek Tomas
Planek Karel
Krajanek Tomas
Pudil Jaroslav
Altman Petr
Palivec David
Fanturova Lenka
Kopacéek Pavel
Stuchlik JiFi
Korytarova Eliska
Havel Jan

Divis Jiri
Machacek Tomas
Svecova Lenka
Filipova Klara
Mikolas Jan

Pech Roman
Santarius Bogdan
Tdma Jaroslav
Hajkova Kristyna
Novotny Jindfich
Vopat Jan
Kulhanek Tomas

WOoONOOOHWN =

Sobéslav

BBK Borsov

E.ON TT Téabor
Kancelar Blanik

Sk Kardasova Regtice
Eon TT Téabor

SuTri Prachatice
Trojboj 2018
Salzburg

Hluboka nad Vitavou
WRC

WRC

EON triatlon Tabor
TT Talin

Strelské Hostice
TriSK CB

Ledenice

Chlum 184

TC Dvorak CB
Jiskra Domazlice
JihoCesky bézecky p
E.ON TT Tabor

Trio Bar

Klub

TCV J. Hradec

SK Kola Visek
E-ON TT Tabor
Sutri Prachatice
Sutri Prachatice
Fischer Ski klub Sumav
E-ON TT Tabor
Trisk CB

Veseli n./ Luznici
E-ON TT Tébor
E-ON TT Tabor
Trisk CB

TJ Packa Praha
Sutri Prachatice
TT Talin

TCV J. Hradec
Sutri Prachatice
Sutri Prachatice
M2 sport Be¢var Strakc
Trisk CB

SPSVD Jistebnice
VSK FTVS
Bezerovice

E-ON TT Tabor
Sutri Prachatice

TJ Tatran Sedi¢any
CBC Team

E-ON TT Téabor
TCV J. Hradec
Resolution team
Trisk CB

Sutri Prachatice
Adamov

SK EGO Sindlovy Dvor
Trailpoint

TCV J. Hradec

TT Télin

Salzburg

1976
1974
1973
1985
1976
1968
1954
1980
1963
1975
1978
1977
1983
1993
1989
1986
1953
1977
1972
1993
1969
1971
1979
1977
1974
1954
1977
1987
1965
1975
1975
1970
1963
1991
1969
1975
1972
1959
1966
1968
1999
- 1955

Rok
2000
1984
2001

1981 2

1980
1998
1974

1979 1

1989
1995
2002
1982
1973
1986

1974 5

2000
1976
1979
1961
1979
1984
1978
1984
1975
2000
1986
1975
2000
2001
1995
1961
1962
1980
1963
1984
2001
1954
1987

136
140

184
175
146

102
177
119
138
240
183
143
205
246

247
215
186
176

132
241
233
226
133
192

245
135
243

139
131
189
173

185
191
242
172
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0:12:44
0:12:33
0:10:08
0:15:24
0:12:18
0:13:07
0:13:56
0:12:17
0:12:49
0:12:10
0:13:12
0:13:11
0:12:03
0:13:05
0:11:37
0:13:50
0:13:21
0:12:14
0:11:08
0:12:53
0:17:01
0:11:43
0:13:24
0:13:10
0:14:00
0:14:11
0:13:54
0:12:38
0:14:26
0:14:35
0:17:42
0:14:02
0:12:46
0:16:56
0:16:12
0:13:13
0:19:11
0:14:45
0:13:16
0:14:16
0:11:32
0:19:33

Trialon Talin 7.7.2018
0,75-24-5km

e

Kat

#
1
1
2
2
3
1
1
4
2
3
3
5
2
6
3
4
4
7
1
8
9
B
10
1

5
1
1
6
5
2
1
2
3
12
4
1
6
1
1

3

plavani #

0:07:30 4

0:07:19 2

0:07:08 1

0:08:01 10
0:07:24 3

0:07:57 9

0:08:09 11
0:07:50 7

0:08:22 21
0:08:34 27
0:07:52 8

0:08:10 12
0:08:20 17
0:08:21 18
0:08:22 20
0:07:40 5

0:08:39 29
0:08:12 13
0:08:56 34
0:08:40 30
0:09:14 43
0:08:33 25
0:08:30 23
0:08:36 28
0:08:19 16
0:08:44 32
0:08:33 26
0:08:21 19
0:08:17 14
0:08:26 22
0:09:20 45
0:09:09 40
0:09:03 36
0:09:06 39
0:09:05 37
0:08:49 33
0:10:22 56
0:09:14 42

Kolo #

0:44:54
0:48:17
0:46:01
0:47:53
0:47:06
0:44:17
0:44:51
0:46:52
0:46:59
0:49:18
0:47:16
0:51:09
0:48:46
0:51:05
0:51:44
0:51:54
0:51:53
0:53:42
0:56:39
0:53:23
0:51:24
0:51:59
0:52:04
0:51:11
0:55:27
0:51:53
0:54:00
0:58:36
0:51:03
0:54:28
0:56:57
0:59:07
0:53:34
0:59:31
0:54:07
0:52:12
0:53:52
0:51:17
0:51:12
1:07:23
1:04:53
1:10:38

0:38:33 1

0:38:52 3

0:38:58 4

0:39:47 6

0:38:44 2

0:39:55 8

0:39:35 5

0:39:53 7

0:41:32 20
0:41:00 12
0:41:37 22
0:41:34 21
0:41:26 17
0:41:29 19
0:40:31 9

0:41:56 23
0:40:58 11
0:41:21 16
0:40:39 10
0:41:05 13
0:42:08 24
0:43:10 29
0:42:46 26
0:41:07 14
0:41:28 18
0:42:37 25
0:43:16 30
0:41:18 15
0:43:09 28
0:44:15 35
0:43:01 27
0:43:35 31
0:43:54 34
0:43:49 33
0:46:13 38
0:43:48 32
0:44:24 36
0:47:35 41

Po kole #

0:57:38
1:00:50
0:56:09
1:03:17
0:59:24
0:57:24
0:58:47
0:59:09
0:59:48
1:01:28
1:00:28
1:04:20
1:00:49
1:04:10
1:03:21
1:05:44
1:05:14
1:05:56
1:07:47
1:06:16
1:08:25
1:03:42
:05:28
:04:21
:09:27
:06:04
:07:54
11:14
:05:29
:09:03
:14:39
:13:09
:06:20
:16:27
:10:19
:05:25
1:13:03
1:06:02
1:04:28
1:21:39
1:16:25
1:30:11

P S G U QST G S G G G

0:46:03 1

0:46:11 4

0:46:06 2

0:47:48 7

0:46:08 3

0:47:52 8

0:47:44 6

0:47:43 5

0:49:54 23
0:49:34 12
0:49:29 10
0:49:44 18
0:49:46 20
0:49:50 22
0:48:53 9

0:49:36 14
0:49:37 15
0:49:33 11
0:49:35 13
0:49:45 19
0:51:22 26
0:51:43 28
0:51:16 24
0:49:43 17
0:49:47 21
0:51:21 25
0:51:49 29
0:49:39 16
0:51:26 27
0:52:41 32
0:52:21 30
0:52:44 33
0:52:57 35
0:52:55 34
0:55:18 37
0:52:37 31
0:54:46 36
0:56:49 41

Béh #

0:29:10
0:26:10
0:31:56
0:25:03
0:28:58
0:31:05
0:29:55
0:29:50
0:29:28
0:28:21
0:30:17
0:28:07
0:32:05
0:28:56
0:29:56
0:27:50
0:30:00
0:29:28
0:28:23
0:30:15
0:28:34
0:33:36
0:32:25
0:33:47
0:29:04
0:32:56
0:31:18
0:28:19
0:34:27
0:31:23
0:26:49
0:28:36
0:36:31
0:27:09
0:33:27
0:42:37
0:35:04
0:43:42
0:45:57
0:31:42
0:37:32
0:42:30

0:21:17 2

0:21:43 3

0:22:49 7

0:21:15 1

0:24:10 14
0:22:31 6

0:23:01 9

0:23:59 13
0:22:00 4

0:22:26 5

0:22:59 8

0:23:03 10
0:23:10 11
0:23:48 12
0:25:15 20
0:24:42 17
0:24:53 18
0:24:58 19
0:25:48 23
0:25:41 22
0:24:36 16
0:24:34 15
0:25:23 21
0:27:26 31
0:27:42 34
0:27:08 28
0:26:46 25
0:28:59 43
0:27:35 33
0:27:20 29
0:28:00 37
0:27:56 36
0:27:54 35
0:28:22 39
0:26:37 24
0:29:32 48
0:28:48 41
0:26:46 26

:26:48
:27:00
:28:05
:28:20
:28:22
:28:29
:28:42
:28:59
:29:16
:29:49
:30:45
32:27
:32:54
:33:06
33:17
:33:34
:35:14
:35:24
:36:10
:36:31
:36:59
:37:18
:37:53
:38:08
:38:31
:39:00
:39:12
:39:33
:39:56
:40:26
:41:28
:41:45
:42:51
:43:36
1:43:46
1:48:02
1:48:07
1:49:44
1:50:25
1:53:21
1:53:57
2:12:41

U (AT O GG O U (U G G O G G U S G g g g e e e e )

Cil

1:07:20
1:07:54
1:08:55
1:09:03
1:10:18
1:10:23
1:10:45
1:11:42
1:11:54
1:12:00
1:12:28
1:12:47
1:12:56
1:13:38
1:14:08
1:14:18
1:14:30
1:14:31
1:15:23
1:15:26
1:15:58
1:16:17
1:16:39
1:17:09
1:17:29
1:18:29
1:18:35
1:18:38
1:19:01

1:20:01

1:20:21

1:20:40
1:20:51

1:21:17
1:21:55

1:22:09

1:23:34

1:23:35



39 Simek Miroslav TC Dvorak 1966 88 * M5 5 0:09:00 35 0:46:40 39 0:55:40 38 0:28:43 40 1:24:23 40 65
40 Homola Jan TJ Sokol Bernartice 1995 122 * M2 4 0:09:06 38 0:48:53 49 0:57:59 45 0:27:25 30 1:25:24 41 64
41 Valdova Marie SK Kardasova Regice 1977 240 * Z4 2 0:09:24 46 0:48:53 48 0:58:17 49 0:27:07 27 1:25:24 50 90
42 Zima Josef B+H triatlon Ceské Bud 1965 53 * M5 6 0:09:29 49 0:47:16 40 0:56:45 40 0:28:52 42 1:25:37 39 63
43 Jezkova Katefina  Nutrend Litoméfice 1983 92 Z3 2 0:09:15 44 0:48:57 50 0:58:12 48 0:27:28 32 1:25:40 46
44 Duskova Jitka E-ON TT Tabor 1975 119 * Z4 3 0:09:28 48 0:48:21 45 0:57:49 44 0:28:12 38 1:26:01 46 89
45 Jiska Pavel HC Milevsko 2010 1995 121 * M2 5 0:08:32 24 0:48:35 47 0:57:07 42 0:29:12 46 1:26:19 40 62
46 Prochazkova Milena Trisk CB 1972 117 * Z4 4 0:10:26 59 0:47:38 42 0:58:04 47 0:29:06 44 1:27:10 43 88
47 Kincova Petra E-ON TT Téabor 1974 233 * Z4 5 0:09:33 50 0:49:12 55 0:58:45 53 0:29:14 47 1:27:59 41 87
48 Kozlova Katefina TCV J. Hradec 1999 78 21 3 0:08:41 31 0:49:04 52 0:57:45 43 0:30:28 54 1:28:13 43 86
49 Humajova Tereza  ELAB team 1984 95 Z3 3 0:09:43 51 0:48:58 51 0:58:41 51 0:29:37 49 1:28:18
50 Stfihavkova Petra  TCV J. Hradec 1979 91 * Z3 4 0:09:25 47 0:48:35 46 0:58:00 46 0:30:27 53 1:28:27 46 85
51 Adamkova Dana TT Talin 1980 102 * 23 5 0:10:57 66 0:45:39 37 0:56:36 39 0:32:56 58 1:29:32 43 84
52 Zarecky Milo$ TTD Dolni Chabry 1961 89 M5 7 0:10:30 61 0:49:25 56 0:59:55 56 0:30:19 51 1:30:14
53 Hronova Bozena Sutri Prachatice 1954 226 * Z5 1 0:10:28 60 0:47:51 43 0:58:19 50 0:32:28 57 1:30:47 50 83
54 Lanova Eva Lanovka team 1970 116 Z4 6 0:10:37 63 0:49:11 53 0:59:48 55 0:31:12 55 1:31:00
55 Vesela Martina B+H triatlon Ceské Bud 1972 124 * 24 7 0:10:24 57 0:52:05 60 1:02:29 59 0:29:09 45 1:31:38 40 82
56 Matous Petr TT Talin 1949 11 * M6 2 0:10:51 65 0:50:42 57 1:01:33 57 0:30:12 50 1:31:45 46 61
57 Trecha Rudolf TT Talin 1950 38 * M6 3 0:09:46 52 0:49:12 54 0:58:58 54 0:33:39 61 1:32:37 43 60
58 Uhlifova Miroslava E-ON TT Tabor 1970 79 * Z4 8 0:10:25 58 0:52:09 61 1:02:34 61 0:30:19 52 1:32:53 39 81
59 Taflik Miroslav Plzen 1977 97 M4 8 0:10:50 64 0:51:35 59 1:02:25 58 0:31:55 56 1:34:20
60 Kraz Josef TC Dvorak 1959 49 * M5 8 0:10:36 62 0:48:07 44 0:58:43 52 0:37:58 63 1:36:41 38 59
61 Gotfrid Lukas SDH Talin 1991 44 * M2 6 0:10:02 53 0:55:09 62 1:05:11 62 0:33:39 60 1:38:50 39 58
62 Soltis Jan Mengusovce SR 1974 81 M4 9 0:10:15 55 0:55:34 63 1:05:49 63 0:33:16 59 1:39:05
63 Forster Milan Jiskra Domazlice 1966 84 M5 9 0:11:08 67 0:51:22 58 1:02:30 60 0:42:29 66 1:44:59
64 RuGzicka Jakub Pisek 1992 123 * M2 7 0:10:09 54 1:00:39 66 1:10:48 66 0:37:11 62 1:47:59 38 57
65 Ondraskova Adriana TCV J. Hradec 2000 94 * 21 4 0:08:18 15 0:58:59 65 1:07:17 65 0:41:24 64 1:48:41 41 80
66 Uhlifova Zuzana E-ON TT Tabor 1999 242 * Z1 5 0:09:11 41 0:58:01 64 1:07:12 64 0:41:30 65 1:48:42 40 79
67 Leszkow David Sutri Prachatice 2000 8 M7 0:07:43 6 DNF
Jivensky triatlon 14.7.2018
i 0,75-20-5km
Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
1 Zajic Vaclav TRISK CB 1979 1 * M3 1 0:1221 3 04048 2 0:53:09 1 0220026 3 1:13:35 50 100
2 Srch Jifi SuTri Prachatice 1998 4* M2 1 0:12:20 2 0142558 4 05518 2 0:20:07 1 1:15:25 50 96
3 Leszkow David SuTri Prachatice 2000 8* M1 1 0:12:15 1 0:43:05 5 05520 3 0:21:23 10 1:16:43 50 93
4 Juran Karel TT Talin 1974 5* M4 1 0:17:06 19 0:40:15 1 0:57:21 4 0:21:44 12 1:19:05 50 9t
5 Planek Karel SuTri Prachatice 1976 42* M4 2 014832 9 04251 3 057283 5 02209 13 1:19:32 46 90
6 Cerny Michal TRISK CB 1978 180 * M4 3 0:16:53 18 0:43:17 6 1:00:10 7 0:20:283 2 1:20:33 43 89
7 Kahuda Jifi SuTri Prachatice 2000 12* M1 2 0:13:05 5 046:44 11 05949 6 0:21:18 8 1:21:07 46 88
8 Valtr Matej Sportby.cz 1977 65 M4 4 0:14:42 10 04539 8 1:00:221 8 0:20:49 4 1:21:10
9 Toul Filip SuTri Prachatice 1980 80 * M3 2 01253 4 0:47:30 15 1:00:223 9 0:21:26 11 1:21:49 46 87
10 Sedlacek Ondrej TRISK CB 1982 33* M3 3 0:14:18 6 0:47:22 14 1:01:40 10 0:21:14 7 1:22:54 43 86
11 Altman Petr Trisk CB 1979 230 * M3 4 0:16:220 15 04541 9 1:02.01 11 0:22:.32 14 1:24:33 41 85
12 Pudil Jaroslav M2 sport Becvar ST 1961 61 * M5 1 0:14:57 11 0:47:12 12 1:02:09 13 0:22:33 15 1:24:42 50 84
13 Uhlif Radek TriSK CB 1967 106 * M5 2 0:14:30 8 04945 21 1:04:15 16 0:21:08 6 1:25:23 46 83
14 Dvorak Jan TCV Jindfichav Hrad 2001 47 * M1 3 0:15:06 12 0:48:01 17 1:03:.07 14 0:23:39 17 1:26:46 43 82
15 Eninger Boris Sutri Prachatice 1986 125 * M3 5 0:17:24 21 04822 19 1:0546 19 0:21:20 9 1:27:06 40 81
16 Grabmiillerova Sarka B&H Triatlon CB 1969 101 * Z4 1 0:16:27 16 0:47:15 13 1:03:142 15 0:23:43 18 1:27:25 50 100
17 Jilek Petr Staré Hodéjovice 1981 16 * M3 6 0:16:45 17 0:48:04 18 1:04:49 17 0:23:14 16 1:28:03 39 80
18 Peterka Ales 1979 57 M3 7 0:16:12 14 0:45:53 10 1:02:.05 12 0:26:35 30 1:28:40
19 Pech Roman SuTri Prachatice 1962 40 * M5 3 0:16:09 13 0:48:47 20 1:04:56 18 0:25:11 23 1:30:07 43 79
20 Filipova Klara Resolution Team 1995 118 * z2 1 014222 7 0:51:50 24 1:06:12 20 0:24:42 21 1:30:54 50 96
21 Korec Michal BK Nezmar 1976 37 M4 5 0:1843 25 0:47:46 16 1:06:29 21 0:26:27 29 1:32:56
22 Dvorak Jan Spectrumbike C.B. 1979 58 * M3 8 0:24:32 34 04535 7 1:10:07 24 0:24:10 19 1:34:17 38 78
23 Postl Jifi 1978 138 M4 6 0:1859 26 0:49:55 22 1:08:54 23 0:25:28 24 1:34:22
24 Adamkova Dana TT Talin 1980 102 * Z3 1 0:18:12 22 0:50:16 23 1:08:28 22 0:26:17 28 1:34:45 50 93
25 Smetana Jifi CIKO C. Krumlov 1953 32* M6 1 0:20:04 27 0:52:51 25 1:12:55 26 0:26:08 27 1:39:03 50 77
26 Hartl Tomas Sokol Rimov 1980 55* M3 9 0:22:46 33 0:53:.06 26 1:15552 28 0:24:177 20 1:40:09 37 76
27 Dohnal Pavel Ceské Budgjovice 1986 78 * M3 10 0:21:18 30 0:58:00 32 1:19:18 33 0:20:59 5 1:40:17 36 75
28 Duskova Jitka E.ON TT Téabor 1975 119 * Z4 2 0:18:17 23 0:556:42 31 1:1459 27 0:25:36 25 1:40:35 46 91
29 Janak Jifi Zambeli CK 1957 59 * M6 2 0:18:23 24 0:53:27 27 1:11:50 25 0:30:41 35 1:42:31 46 74
30 Radova Ludmila B&H Triatlon CB 1989 205 * zZ2 2 0:17:19 20 0:59:10 33 1:16:29 31 0:26:05 26 1:42:38 46 90
31 Pils Libor 1979 132 M3 11 0:20:26 28 0:55:43 30 1:16:09 29 0:28:49 33 1:44:58
32 Valdauf Radim Hluboka nad Vitavou 1965 29 * M5 4 0:22:40 32 0:53:30 28 1:16:10 30 0:29:59 34 1:46:09 41 73
33 Hronova Bozena SuTri Prachatice 1954 226 * Z5 1 0:22:31 31 0:55:31 29 1:18:02 32 0:28:48 32 1:46:50 50 89
34 Novak Jaroslav 1964 31 M5 5 0:25:43 35 1:00:40 34 1:26:23 35 0:24:42 22 1:51:05
35 Parajova Veronika  SuTri Prachatice 1986 53 * Z3 2 0:20:37 29 1:02:38 35 1:23:15 34 0:27:55 31 1:51:10 46 88



48 Palivec David
49 Kral Josef

Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # il BK BC
1 Fencl Jifi TCV Jindfichav Hrad 1999 83 * M1 1 0:11:58 1 0:49:14 2 1:01:12 1  0:19:43 1 1:20:55 50 100
2 Fencl Marek TCV JindfichGv Hrad 1997 214 * M2 1 0:13:05 6 0:50142 6 1:03:47 2 0:20:26 2 1:24:13 50 96
3 Sedlacek Ondfrej TRISK CB 1982 33 * M3 1 0:14:14 12 0:51:22 9 1:05:36 6 0:20:38 3 1:26:14 50 93
4 Uhlif Radek TriSK CB 1967 106 * M5 1 0:14:04 10 0:51:19 8 1:05:23 4 0:20:55 4 1:26:18 50 91
5 Juran Karel TT Talin 1974 5 * M4 1 0:15:44 20 014936 3 1:05:20 3 0:21:16 8 1:26:36 50 90
6 Lorenc Erik SuTri Prachatice 1981 37 * M3 2 0:16:46 28 0:49:08 1 1:05:54 7 0:21:00 5 1:26:54 46 89
7 Toul Filip SuTri Prachatice 1980 133 * M3 3 0:13:03 3 0:53:12 11 1:06:15 9 0:21:20 9 1:27:35 43 88
8 Losos Radek Tyn nad Vitavou 1986 110 * M3 4 0:1526 18 0:50:32 5 1:05:58 8 0:21:58 11 1:27:56 41 87
9 Srch Jifi SuTri Prachatice 1998 116 * M2 2 0:13:.01 2 0:53:30 14 1:06:31 10 0:22:00 12 1:28:31 46 86

10 Pudil Jaroslav M2 sport Be¢var ST 1961 61 * M5 2 0:1550 22 04937 4 1:0527 5 0:223:13 18 1:28:40 46 85
11 Novy Lukas B&H Triatlon CB 1976 3 * M4 2 0:1343 7 0:53:17 12 1:07:00 13 0:21:51 10 1:28:51 46 84
12 Planek Karel SuTri Prachatice 1976 42 * M4 3 0:1545 21 0:51:13 7 1:06:58 12 0:22:25 13 1:29:23 43 83
13 Strnad David TRISK CB 1991 17 * M2 3 0:1441 16 0:53:33 15 1:08:14 15 0:21:15 7 1:29:29 43 82
14 Lemberka Jakub EON triatlon Tabor 1990 91 * M2 4 0:13:04 5 0:53:29 13 1:06:33 11 0:23:3¢ 20 1:30:07 41 81
15 Krajanek Tomas SuTri Prachatice 1979 60 * M3 5 0:14:11 11 0:53:46 16 1:07:57 14 0:23:39 21 1:31:36 40 80
16 Studnar Lukas Veseli nad Luznici 1989 18 * M2 5 0:16:30 26 0:54:23 18 1:10:53 19 0:21:07 6 1:32:00 40 79
17 Candrova Jana B&H Triatlon CB 1975 44 * Z4 1 0:15:37 19 0:54:22 17 1:09:59 17 0:22:47 15 1:32:46 50 100
18 Jirkl Petr TCV Jindfichtv Hrad 1997 73 * M2 6 0:13:04 4 0:56:41 27 1:09:45 16 0:25:21 28 1:35:06 39 78
19 Mikolas Miroslav TriSK CB 1995 58 * M2 7 0:13552 9 0:57:16 28 1:11:08 20 0:24:18 24 1:35:26 38 77
20 Jilek Petr Staré Hodéjovice 1981 16 * M3 6 0:16:24 24 0:56:04 24 1:12:28 22 0:23:08 17 1:35:36 39 76
21 Korytarova Eliska SuTri Prachatice 2000 108 * zZ1 1 0:14:16 13 0:56:12 25 1:10:28 18 0:25:18 27 1:35:46 50 96
22 Kalina Bohumil SK Kardasova Regice 1976 65 * M4 4 0:17:58 37 0:55:11 19 1:13:09 26 0:22:41 14 1:35:50 41 75
23 Novak Vilém 1983 130 M3 7 0:16:28 25 0:56:39 26 1:13:07 25 0:23:06 16 1:36:13

24 Dvoréak Jan TCV Jindfichav Hrad 2001 47 * M1 2 0:15:09 17 0:56:03 23 1:11:12 21 0:25:21 29 1:36:33 46 74
25 Vana Radek TCV Jindfichav Hrad 2000 109 * M1 3 0:1348 8 0:59:48 33 1:13:36 28 0:23:31 19 1:37:07 43 73
26 Filipova Klara Resolution Team CB 1995 118 * 22 1 0:14:18 14 0:58:13 29 1:12:31 23 0:24:38 25 1:37:09 50 93
27 Dvorak Jan Spectrumbike C.B. 1979 128 * M3 8 02120 46 0:52:37 10 1:13:57 31 0:24:.04 23 1:38:01 38 72
28 Mikolas Jan Trisk CB 1961 57 * M5 3 0:17:44 34 05526 20 1:13:10 27 0:25:34 31 1:38:44 43 71
29 Adamkova Dana TT Talin 1980 102 * Z3 1 0:18:00 38 0:55:45 21 1:13:45 30 0:27:50 37 1:41:35 50 91
30 Vana Jan TCV JindfichGv Hrad 1996 107 * M2 8 0:14:37 15 0:59:02 31 1:13:39 29 0:28:11 38 1:41:50 37 70
31 Grabmiillerova Sarka B&H Triatlon CB 1969 101 * Z4 2 0:17:22 31 1:00:11 34 1:17:33 33 0:25:16 26 1:42:49 46 90
32 Stryncl Martin Trisk CB 1989 66 * M2 9 0:16:16 23 1:04:46 42 1:21:02 37 0:23:56 22 1:44:58 36 69
33 Duskova Jitka E.ON TT Tabor 1975 119 * Z4 3 0:17:40 33 1:01:31 35 1:19:11 36 0:26:02 32 1:45:13 43 89
34 Vopat Jan TT Talin 1954 20 * Meé 1 0:19:38 41 0:58:25 30 1:18:03 34 0:27:46 36 1:45:49 50 68
35 Louzensky Jan SuTri Prachatice 1983 86 * M3 9 0:17:39 32 0:59:140 32 1:17:19 32 0:30:32 44 1:47:51 37 67
36 Kulhanek Tomas 1987 77 M3 10 0:16:42 27 1:02:25 38 1:19:07 35 0:29:38 40 1:48:45

37 Radova Ludmila B&H Triatlon CB 1989 205 * 2Z2 2 0:17:557 36 1:05:27 45 1:23:24 39 0:26:08 33 1:49:32 46 88
38 Smetana Jifi CIKO C. Krumlov 1953 32 * M6 2 0:19:36 40 1:05:13 44 1:24:49 44 0:25:26 30 1:50:15 46 66
39 Matou$ Petr TT Télin 1949 -11 * M6 3 0:21:46 48 1:01:55 36 1:23:41 40 0:27:38 35 1:51:19 43 65
40 Macek Tomas EON triatlon Tabor 1971 68 * M4 5 0:17:56 35 1:04:49 43 1:22:45 38 0:28:56 39 1:51:41 40 64
41 Humajova Tereza  Elabteam 1984 95 Z3 2 0:17:13 30 1:07:30 46 1:24:43 43 0:27:30 34 1:52:13

42 Lanova Eva ZEM Adventure Team 1970 127 Z4 4 0:20:29 43 1:04:08 40 1:24:37 41 0:29:54 42 1:54:31

43 Hronova Bozena SuTri Prachatice 1954 226 * Z5 1 0:20:51 45 1:04:22 41 1:25:13 45 0:30:09 43 1:55:22 50 87
44 Uhlifova Miroslava EON triatlon Tabor 1970 79 * 2Z4 5 0:20:11 42 1:08:.06 47 1:28:17 47 0:29:48 41 1:58:05 41 86
45 Valdauf Radim Hluboka nad Vlitavou 1965 29 * M5 4 0:20:47 44 1:03:50 39 1:24:37 42 0:34:54 47 1:59:31 41 63
46 Jahoda Vladimir TT Talin 1963 14 * M5 5 0:18:57 39 1:10:47 48 1:29:44 48 0:33:48 46 2:03:32 40 62
47 Brodec Tomas 1983 129 M3 1 0:21:25 47 1:11:35 49 1:33:00 49 0:31:09 45 2:04:09

2
6

Hlincohorsky triatlon 21.7.2018
0,75-25-5km

o Y

SPSVD Jistebnice 1984 144 * M3
TC Dvorak 1959 49 * M5

0:17:09 29 0:55:57 22 1:13:06 24 0:00:00 48 0:00:00
0:26:00 49 1:02:05 37 1:28:05 46 0:00:00 49 0:00:00



Pof Zavodnik
1 Hron Jan
2 Zajic Vaclav
3 Srch Jifi
4 Leszkow David
5 Korous Martin
6 Juran Karel
7 Sedlacek Ondrej
8 Novy Lukas
9 Planek Karel
10 Brlica Pavel
11 Studnar Lukas
12 Hurnik Michal
13 Machacek Michal
14 Mikolas Miroslav
15 Vacek Vojtéch
16 Uhlif Radek
17 Pudil Jaroslav
18 Havel Jan
19 Altman Petr
20 Simtnkova Simona
21 Pech Roman
22 Machacek Tomas

Klub

SuTri Prachatice
TriSK CB

SuTri Prachatice
SuTri Prachatice
E.ON TT Tébor
TT Talin

TriSK CB

B&H Triation CB
SuTri Prachatice
B&H Triatlon CB
Veseli nad Luznici
Praha

E.ON TT Tébor
TriSK CB

E.ON TT Téabor
TriSK CB

M2 sport Becvar ST
Sedl¢any

TriSK CB

TriSK CB

SuTri Prachatice
E.ON TT Tabor

23 Grabmiillerova Aneta B&H Triatlon CB
24 Grabmiillerova Sarks B&H Triatlon CB

25 Stryncl Martin

26 Hlinova Jaroslava
27 Mikolas Jan

28 Pilar Pavel

29 Duskova Jitka

30 Macek Tomas

31 Kulhanek Tomas

TriSK CB

TT Talin

TriSK CB
TriSK CB
E.ON TT Tabor
E.ON TT Tabor
Salzburg

32 Grabmiillerova Natali B&H Triatlon CB

33 Adamkova Dana
34 Valdauf Radim

35 Kincova Petra

36 Hodina Petr

37 Bajerova Zaneta
38 Uhlifova Miroslava

39 Matous Petr

40 Dvorak Jiri

41 Jahoda Vladimir
42 Zima Josef

43 Tyc Miroslav

44 Uhlifova Zuzana
45 Scheinherr Jifi
46 Cinadr Pavel

47 Korytarova Eliska
48 Strnad David

TT Télin

Hluboka n. Vitavou
E.ON TT Tabor

1. CTK Netolice
TITAN TRILIFE
E.ON TT Tabor

TT Talin

Vitéjovice

TT Talin

B&H Triatlon CB
Autocamp Podrouzek
E.ON TT Tébor
Bezdédovice
Vodnany

SuTri Prachatice
TriSK CB

Triatlon Podrouiek 4.8.2018
0,5-12-5km

Rok St€ JCP Kat # Plavani
1981 2* M3 1 0:08:08
1979 1* M3 2 0:07:26
1998 116* M2 1 0:07:28
2000 8* M1 1 0:07:01
1974 10* M4 1 0:08:53
1974 5* M4 2 0:09:30
1982 33* M3 3 0:08:36
1976 3* M4 3 0:08:06
1976 42* M4 4 0:08:43
1993 149* M2 2 0:10:27
1989 18* M2 3 0:09:32
1978 126 M4 5 0:07:23
2002 23* M1 2 0:08:05
1995 58* M2 4 0:08:15
1995 190 * M2 5 0:09:29
1967 106 * M5 1 0:08:21
1961 61* M5 2 0:09:29
1986 35 M3 4 0:09:07
1979 230* M3 5 0:09:04
1997 154 *  Z2 1 0:08:12
1962 40* M5 3 0:09:40
2000 22* M1 3 0:08:02
1993 137 * Z2 2 0:07:45
1969 101 *  Z4 1 0:10:16
1989 66* M2 6 0:09:20
1980 115*  Z3 1 0:07:44
1961 57* M5 4 0:10:48
1990 155* M2 7 0:08:30
1975 119* z4 2 0:10:21
1971 68* M4 6 0:10:53
1987 151 M3 6 0:10:01
1996 148* Z2 3  0:10:15
1980 102* Z3 2 0:10:35
1965 29 M5 5 0:12:30
1974 233 *  Z4 3 0:11:42
1971 150* M4 7  0:10:46
1997 153 z2 4  0:08:48
1970 79* Z4 4 0:12:32
1949. 11* M6 1 0:12:47
1979 156* M3 7 0:12:02
1963 14* M5 6 0:11:01
1966 136 * M5 7 0:12:21
1958 128* M6 2 0:14:28
1999 242 *  Z1 1 0:10:03
1951 110* M6 3  0:16:05
1992 152* M2 8 0:14:01
2000 108 *  Z1 2 0:08:11
1991 17* M2 9 0:08:33

#

Kolo
0:26:39
0:27:11
0:29:52
0:29:47
0:28:28
0:27:21
0:30:08
0:30:08
0:28:34
0:29:39
0:30:37
0:30:32
0:31:28
0:31:00
0:30:15
0:31:11
0:30:35
0:30:18
0:31:07
0:33:42
0:32:24
0:32:54
0:32:57
0:32:17
0:34:32
0:33:14
0:33:16
0:34:27
0:35:26
0:32:49
0:36:49
0:37:37
0:34:22
0:34:49
0:38:26
0:37:35
0:40:13
0:39:28

0:39:35
0:35:53
0:38:39
0:37:55
0:40:16
0:51:21
0:54:35
1:18:49
0:35:47
0:00:00

#

o
DO OWOWHANON =

Po kole
0:34:47
0:34:37
0:37:20
0:36:48
0:37:21
0:36:51
0:38:44
0:38:14
0:37:17
0:40:06
0:40:09
0:37:55
0:39:33
0:39:15
0:39:44
0:39:32
0:40:04
0:39:25
0:40:11
0:41:54
0:42:04
0:40:56
0:40:42
0:42:33
0:43:52
0:40:58
0:44:04
0:42:57
0:45:47
0:43:42
0:46:50
0:47:52
0:44:57
0:47:19
0:50:08
0:48:21
0:49:01
0:52:00

0:52:22
0:47:55
0:49:40
0:50:16
0:54:44
1:01:24
1:10:40
1:32:50
0:43:58
0:00:00

#

-y
OO BNWO =N

Béh
0:17:52
0:19:25
0:17:38
0:18:22
0:18:08
0:19:36
0:17:54
0:18:53
0:19:51
0:17:14
0:17:31
0:19:57
0:18:23
0:19:16
0:19:34
0:20:14
0:19:53
0:21:04
0:21:51
0:20:41
0:21:35
0:23:04
0:23:29
0:21:49
0:20:55
0:24:44
0:23:25
0:24:39
0:22:55
0:25:01
0:23:33
0:23:38
0:27:11
0:25:35
0:23:39
0:26:47
0:27:08
0:24:17

0:24:00
0:28:41
0:28:00
0:30:21
0:30:53
0:31:37
0:36:36
0:36:03
0:00:00
0:00:00

31
41
40
42
43
44
46
45
47
48

T e e e Y
w
B
by

1:16:22
1:16:36
1:17:40
1:20:37
1:25:37
1:33:01
1:47:16
2:08:53
0:00:00
0:00:00

50
40
40
39
46
50
43
37

70
69
68
67
66
85
65
64



Pof Zavodnik

1 Hron Jan

2 Srch Jifi

3 Novy Lukas

4 Toul Filip

5 Mikolas Miroslav

6 Korous Martin

7 Lemberka Jakub

8 Koptik Jifi

9 Konarek Zdenék
10 Vacek Vojtéch
11 Krajanek Tomas
12 Planek Karel
13 Richtr Miroslav
14 Pech Roman
15 Studnar Lukas
16 Filipova Klara

17 Semencukov Maxim

18 Holub Martin

19 Smetana Josef
20 Stuchlik Jifi

21 Prochazka Rostisl
22 Mikolas Jan

23 Korec Michal

24 Hlinova Jaroslava
25 Duskova Jitka

26 Radova Ludmila
27 Macek Tomas

28 Svehla Libor

29 Pust Karel

30 Simek Miroslav
31 Janas Pavel

32 Jahoda Vladimir
33 Janas Miroslav

34 Valdauf Radim
35 Strnad Pavel

PoF Zavodnik
1 Stfihavka Jindfich
2 Stuchlik Jifi
3 Leszkow David
4 Machacek Michal
5 Kahuda Jifi
6 Pustova Sarka
7 Macek David
8 Machacek Tomas
9 Kozlova Katefina
10 Uhlifova Zuzana

Klub

Sutri Prachatice
SuTri Prachatice
B&H Triatlon CB
Sumavsky Triatlon (
TriSK CB

E-ON Tabor

E.ON TT Tébor
TriSK CB

Sutri Prachatice
E-ON Tabor
Sumavsky Triatlon (
SuTri Prachatice
E.ON TT Tabor
SuTri Prachatice
Veseli nad Luznici
Reslution Team CB
Runnig chef - Praha
BikeTime Bulls Pisek
EUROFOAM Trest
E.ON TT Tabor

av BorSov

TriSK CB

BK Nezmar

TT Talin

E.ON TT Tébor
B&H Triatlon CB
E.ON TT Tabor
Dasny

Valasské Mezifici
TC Dvorak CB
Zarosice

TT Talin

Zarosice

Hlubokéa nad Vlitavou
TriSK CB

Klub

TCV J. Hradec
EON triatlon Tabor
SuTri Prachatice
E.ON TT Téabor
SuTri Prachatice

KONRAD TOOLS Brno

E.ON TT Tébor
E-ON Tébor

TCV J. Hradec
E.ON TT Téabor

Rok
1981
1998
1976
1980
1995
1974
1990
1982
1982
1995
1979
1976
1975
1962
1989
1995
1985
1978
1969
1975
1980
1961
1976
1980
1975
1989
1971
1976
1971
1966
1984
1963
1976

1965
1969

Rok
2000
2001
2000
2002
2000
2002
2002
2000
1999
1999

Vikend s triatlonem Zliv 25.8.2018

st

2
116
3
166
58
10
91
51
34
190
60
42
161
40
18
118
162
159
44
187
165
57
164
115
119
205
68
158
157
88
95
14
130

29
160

st
77
150

1,5-40-10 km

JCP Kat #

*

M3
M2
M4
M3
M2
M4
M2
M3
M3
M2
M3
M4
M4
M5
M2
z2

M3
M4
M4
M4
M3
M5
M4
Z3

Z4

z2

M4
M4
M4
M5
M3
M5
M4

M5
M4

-t

=y
H OO W= 0 ON==0NNNOOODUOO -0 = HWwabbh,WWNMNMN==

e
N

13

Plavani
0:24:09
0:23:46
0:24:18
0:23:23
0:24:07
0:26:33
0:22:31

0:26:38
0:30:18
0:30:29
0:26:06
0:28:02
0:27:39
0:27:59
0:31:09
0:25:47
0:33:58
0:30:56
0:33:02
0:31:01

0:28:36
0:31:13
0:32:58
0:23:45
0:31:27
0:31:29
0:30:59
0:33:52
0:33:41

0:38:36
0:35:11

0:34:03
0:41:36

0:39:41
0:42:40

0,75-20-5km

Kat #

M1
M1
M1
M1
M1

WNNODO = 0 WN =

Plavani
0:10:53
0:10:40
0:10:52
0:12:18
0:12:17
0:11:42
0:11:39
0:12:02
0:14:21

# Kolo
6  1:03:55
4 1:04:12
7 1:03:48
2 1:04:37
5 1:04:00
10  1:05:31
1 1:05:32
11 1:05:47
16 1:08:22
17 1:07:47
9  1:09:08
14 1:07:29
12 1:07:39
13 1:07:33
21 1:12:21
8  1:09:33
29 1:11:26
18  1:07:36
26 1:10:43
20 1:07:33
15 1:11:17
22 1:12:36
25 1:11:25
3 1:17:41
23 1:19:27
24 1:19:08
19 1:18:33
28 1:18:56
27 1:18:21
32 1:23:58
31 1:22:26
30 1:25:46
34  1:30:21
33 1:24:52
35 1:24:51
# Kolo
3 0:34:27
1 0:34:38
2 0:34:38
8 0:35:12
7 0:35:16
5 0:35:45
4  0:35:49
6  0:35:33
9  0:42:00
10  0:46:53

NOoO WO = AN R

33
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Po kole
1:28:04
1:27:58
1:28:06
1:28:00
1:28:07
1:32:04
1:28:03
1:32:25
1:38:40
1:38:16
1:35:14
1:35:31
1:35:18
1:35:32
1:43:30
1:35:20
1:45:24
1:38:32
1:43:45
1:38:34
1:39:53
1:43:49
1:44:23
1:41:26
1:50:54
1:50:37
1:49:32
1:52:48
1:52:02
2:02:34
15737
1:59:49
2:11:57

2:04:33
2:07:31

Po kole
0:45:20
0:45:18
0:45:30
0:47:30
0:47:33
0:47:27
0:47:28
0:47:35
0:56:21
1:02:27
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0:37:25
0:39:45
0:39:54
0:40:57
0:42:17
0:38:42
0:43:37
0:40:58
0:39:13
0:41:03
0:44:50
0:45:06
0:46:21
0:46:39
0:38:59
0:47:55
0:38:54
0:46:24
0:42:20
0:47:44
0:49:46
0:48:21
0:49:42
0:54:37
0:46:20
0:46:37
0:54:35
0:53:11
0:55:39
0:50:53
0:58:12
1:01:09
0:49:17

1:01:22
0:58:58

Béh
0:17:13
0:18:52
0:19:06
0:19:08
0:20:34
0:21:38
0:23:05
0:23:44
0:23:51
0:34:24

35
33
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1

2:05:29
2:07:43
2:08:00
2:08:57
2:10:24
2:10:46
2:11:40
2:13:23
2:17:53
2:19:19
2:20:04
2:20:37
2:21:39
2:22:11
2:22:29
2:23:15
2:24:18
2:24:56
2:26:05
2:26:18
2:29:39
2:32:10
2:34:05
2:36:03
2:37:14
2:37:14
2:44:07
2:45:59
2:47:41
2:53:27
2:55:49
3:00:58
3:01:14

3:05:55
3:06:29

Cil
1:02:33
1:04:10
1:04:36
1:06:38
1:08:07
1:09:05
1:10:33
1:11:19
1:20:12
1:36:51

BK BC

50
50
50
46
46
46
43
43
41
41
40
43
41
50
40
50

40

39
39
46
38
50
50
46
37
36

43

41

40
35

BK
50
46
43
41
40

100
96
93
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80

100

79

78
77
76
75
96
93
91
74
73

72

71

70
69



Pof Zavodnik
1 Stuchlik Jifi, Kozojed Martin, Kostlan Robert, Macek David
2 Korous Martin, Vacek Vojtéch, Machacek Tomas, Machacek Miche EOn TT Tabor B
3 Toul Filip, Hron Jan, Krajanek Tomas, Planek Karel
4 Srch Jifi, Kahuda Jifi, Konarek Zdenék
5 Koptik Jifi, Mikolas Miroslav, Strnad David
6 Lemberka Jakub, Richter Miroslav, Jakub Homola, Korous David EOnN TT Tabor D
7 Filipova Klara, Radova Lida
8 Mikolas Jan, Pech Roman, Macek Tomas

9 Culik Tomas, Vitd Martin, Straka Pavel
10 Hronova BozZena, Valdauf Radim, Simunek Rostislav

11 Pustova Sarka, Ondraskova Adriana, Pust Karel

12 Planek Krystof, Toul Filip, Mach Miroslav, Tuckova Tereza

Pof Zavodnik Klub

1 HronJan Sutri Prachatice

2 Juran Karel TT Talin

3 Konarek Zdenék Sutri Prachatice

4 Soukup Petr Stevens cyklo Svec

5 Kasak Véna Sport-bike

6 Novy Lukas B+H Triatlon Ceské Bu
7 Planek Karel Sutri Prachatice

8 Hula¢ Ondrej Buzice

9 Holub Martin Biketime Bulls Pisek
10 Uhlif Radek Trisk CB

11 Mikolas Miroslav ~ Trisk CB

12 Eninger Boris Sutri Prachatice

13 Santarius Bogdan  Adamov

14 Pech Roman Sutri Prachatice

15 Grabmiillerové Sarkz B+H Triatlon Ceské Bu
16 Grabmiiller Ivo B+H Triatlon Ceské Bu
17 Mikolas Jan Trisk CB

18 Adamkova Dana TT Télin

19 David Tomas C. Budégjovice

20 Kudrlicka Rostislav  Adam tym

21 Valdauf Radim Hluboké& nad Vlitavou
22 Zima Josef B+H Triatlon Ceské Bu
23 Duskova Jitka EON TT Téabor

24 Vesela Martina C. Budé&jovice

25 Huspeka Miroslav ~ B+H Triatlon Ceské Bu
26 Jahoda Vladimir TT Talin

27 Benda Vladislav Centirun

28 Trecha Rudolf TT Talin

29 Matous Petr TT Télin

30 Pavlasova Zuzana Centirun

Rok
1981
1974
1982
1970
1979
1976
1976
1980
1978
1967
1995
1986
1980
1962
1969
1962
1961
1980
1984
1964
1965
1965
1975
1972

1959
1963
1978
1950
1949
1983

st

34
32
50
109
42

27
106
58
125
20
40
101
16
57
102

Vikend s triatlonem Zliv 26.8.2018

Cil
0:58:19
0:58:50
1:00:29
1:01:43
1:02:50
1:03:24
1:08:45
1:12:23
1:15:22
1:18:34
1:21:20
1:24:22

BK BC
50 100

0,5-20-5km

Klub st€ Kat #  Plavani # Kolo # Pokole # Béh #
EOn TT Téabor A 4M 1 0:0528 1 0:34:24 3 0:39:52 1 0:18:27 2
5M 2 0:06:42 3 0:33:53 2 0:40:35 3 0:18:15 1

SuTri Prachatice 12M 3 00628 2 0:33:225 1 0:39:53 2 0:20:36 5
Mirovo Rychlici 9M 4 0:07:07 7 0:35110 4 0:42:17 5 0:19:26 3
TriSK CB 10M 5 0:06:52 5 0:35:25 5 0:42:17 4 0:20:33 4
7M 6 0:06:49 4 0:35550 6 0:42:39 6 0:20:45 6

BeHart 82 1 0:07:27 8 0:38:38 7 0:46:05 7 0:22:40 7
Stara garda 11M 7 0:08:02 9 0:39:10 8 0:47:12 8 0:25:11 9
Nadmiraci EonTTT 3 M 8 0:06:52 6 0:40:23 9 0:47:15 9 0:28:07 12
LEGENDY triationu 2 M 9 0:12:11 12 0:40:46 10 0:52:57 10 0:25:37 10
stafetka 62 2 0:08:31 10 0:45:33 11 0:54:04 11 0:27:16 11
SuTriSK 1M 10 0:11:16 11 0:48:05 12 0:59:21 12 0:25:01 8

Duatlon Budicovice 2.9.2017
4-12-2km
JEP Kat # Plavéni  # Kolo # Pokole # Bé&h # cil

* M3 1 0:15:50 1 0:24:55 2 0:40:45 2 0:09:39 1 0:50:24
* M4 1 0:15:56 2 0:24:26 1 0:40:22 1 0:10:14 8 0:50:36
* M3 2 0:16:01 3 0:24:59 3 0:41:00 3 0:10:07 4 0:51:07
* M4 2 0:16:47 8 0:25:01 4 0:41:48 4 0:10:04 3 0:51:52
M3 3 0:16:41 6 0:25:10 5 0:41:551 5 0:10:09 5 0:52:00

* M4 3 0:16:43 7 0:25:55 6 0:42:38 6 0:10:20 9 0:52:58
* M4 4 0:16:39 5 0:26:01 7 0:42:40 7 0:10:30 11 0:53:10
M3 4 0:16:19 4 0:27:33 9 0:43:52 8 0:10:13 6 0:54:05

* M4 5 0:17:18 11 0:26:41 8 0:43:59 9 0:10:29 10 0:54:28
* M5 1 0:16:50 9 0:27:50 11 0:44:40 10 0:09:59 2 0:54:39
* M2 1 0:17:50 13 0:27:47 10 0:45:37 11 0:10:14 7 0:55:51
* M3 5 0:17:14 10 0:28:40 12 0:45:54 12 0:11:22 12 0:57:16
* M3 6 0:17:26 12 0:29:54 16 0:47:20 13 0:11:49 14 0:59:09
* M5 2 0:18:19 14 0:29:33 14 0:47:52 14 0:11:39 13 0:59:31
* Z4 1 0:19:23 15 0:29:36 15 0:48:59 16 0:12:17 17 1:01:16
* M5 3 0:20:05 18 0:28:44 13 0:48:49 15 0:12:29 19 1:01:18
* M5 4 0:19:53 17 0:30:09 18 0:50:02 17 0:12:23 18 1:02:25
* 23 1 0:20:55 21 0:29:57 17 0:50:52 18 0:12:45 20 1:03:37
* M3 7 0:20:37 20 0:31:08 19 0:51:45 19 0:13:11 22 1:04:56
M5 5 0:20:31 19 0:32:08 22 0:52:39 21 0:12:50 21 1:05:29

* M5 6 0:21:09 22 0:31:10 20 0:52:19 20 0:13:23 23 1:05:42
* M5 7 0:22:42 26 0:31:16 21 0:53:58 22 0:12:09 16 1:06:07
* Z4 2 0:19:46 16 0:34:30 26 0:54:16 23 0:11:56 15 1:06:12
* Z4 3 0:21:39 24 0:32:55 23 0:54:34 24 0:13:40 24 1:08:14
* M5 8 0:21:48 25 0:34:22 24 0:56:10 25 0:14:12 27 1:10:22
* M5 9 0:23:02 27 0:34:27 25 0:57:29 26 0:14:05 26 1:11:34
M4 6 0:21:16 23 0:36:38 30 0:57:54 27 0:13:47 25 1:11:41

* M6 1 0:23:23 28 0:36:33 28 0:59:56 28 0:14:18 28 1:14:14
* M6 2 0:24:27 29 0:36:35 29 1:01:02 30 0:14:57 29 1:15:59
Z3 2 0:25:13 30 0:35:36 27 1:00:49 29 0:15:21 30 1:16:10
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CELKOVE PORADI JEDNOTLIVCU V JCP TRIATLONU — MUZI

Zavodnik

Hron Jan

Zajic Vaclav
Srch Jifi

Juran Karel
Korous Martin
Uhlif Radek
Novy Lukas
Sedlac¢ek Ondrej
Leszkow David
Toul Filip
Planek Karel
Mikolas Miroslav
Konarek Zdenék
Vacek Vojtéch
Machacek Michal
Pudil Jaroslav
Kahuda Jifi
Krajanek Tomas
Studnaf Lukas
Pech Roman
Altman Petr
Jilek Petr
Mikolas Jan
Jahoda Vladimir
Valdauf Radim
Matous Petr
Trecha Rudolf
Macek Tomas
Dvoréak Jan
Fencl Jifi
Santarius Bogdan
Stuchlik JiFi
Zima Josef
Fencl Marek
Koptik Jifi
Smetana Jii
Vopat Jan

Hajek Tomas
Strnad David
Eninger Boris
Kalina Bohumil

Machacek Tomas
Vitl Josef

Strync Martin
David Tomas
Simek Miroslav
Stuchlik Jiri
Lorenc Erik
Cerny Michal

Kral Josef
Lemberka Jakub
Strejc Michal
Holub Martin
Jirk( Petr
Ryslavy Kvétoslav
Divi$ JiFi

Dvorak Jan
Vondru$ka Radek
Palivec David
Novotny Jindfich
Petr Martin
Tima Jaroslav
Louzensky Jan
Strnad Pavel
Stfihavka Jindfich
Soukup Petr
Kalivoda Tomas
Losos Radek
Brlica Pavel
Koliha Michael
Debnar Martin
Dudak Zdenék
Richtr Miroslav
Grabmidiller lvo
Neuzil Petr
Prucha Josef
Samec Pavel
Prochéazka Rostis|
Huspeka Miroslav
Pisko Jan

Hartl Tomas
Tucek Jifi
Bezdék Petr
Kopacek Pavel
Dohnal Pavel
Korec Michal

Klub

Sutri Prachatice
Trisk CB

Sutri Prachatice

TT Télin

E.ON TT Tabor
Trisk CB

B&H Triatlon CB
Trisk CB

Sutri Prachatice
Sutri Prachatice
Sutri Prachatice
Trisk CB

Sutri Prachatice
E.ON TT Téabor
E.ON TT Tabor

M2 SPORT Becvar
Sutri Prachatice
Sutri Prachatice
Veseli nad Luznici
Sutri Prachatice
Trisk CB

Staré Hodé&jovice
TRISK CB

TT Talin

Hiuboka nad Vitavou
TT Talin

TT Télin

E.ON TT Tabor

TCV Jindfichav Hradec
TCV Jindfichav Hradec
Adamov

E.ON TT Tabor

B&H Triatlon CB
TCV Jindfichuv Hradec
Trisk CB

CIKO CK

TT Talin

TCV Jindfichuv Hradec
TRISK CB

Sutri Prachatice

SK Karda3ova Retice

E.ON TT Tébor

E.ON TT Tabor

Trisk B

Ceské Budéjovice

TC Dvorak CB

E.ON TT Tébor

Sutri Prachatice

Trisk CB

TC Dvorak CB

E.ON TT Tébor

E.ON TT Tabor
Biketime Bulls Pisek
TCV Jindfichuv Hradec
Resolution

CBC Team
Spectrumbike C.B.
Ceské Budgjovice
SPSVD Jistebnice
TCV JindfichGiv Hradec
Homolsti chrti

BBK Bor$ov

Sutri Prachatice
TriSK CB

TCV Jindfichuv Hradec
Stevens cyklo Svec
Fischer Ski klub Sumava
Tyn nad Vitavou

B&H Triatlon CB

SK Babice

Sutri Prachatice

Trisk B

E.ON TT Tébor

B&H Triatlon CB
GEOPLAN Prachatice
CBC Team

TT Télin

av Borsov

B&H Triatlon CB

Dum barev C.Krumlov
Sokol Rimov

Trisk CB

Smrkovice

Bezerovice

Ceské Budé&jovice

BK Nezmar

Rok

1981

1979
1998
1974
1974
1967
1976
1982
2000
1980
1976
1995
1982
1995
2002
1961

2000
1979
1989
1962
1979
1981

1961

1963
1965
1949
1950
1971
2001

1999
1980
1975
1965
1997
1982
1953
1954
2000
1991

1986
1976

2000
1993
1989
1984
1966
2001
1981
1978
1959
1990
2002
1978
1997
1971
1975
1979
1990
1984
2001
1978
1963
1983
1969
2000
1970
1998
1986
1993
1989
1992
1981
1975
1962
1971
1971
1976
1980
1959
1982
1980
1974
1984
1984
1986
1976

Kat

M3

M3
M2
M4
M4
M5
M4
M3
M1

M3
M4
M2
M3
M2
M1

M5
M1

M3
M2
M5
M3
M3
M5
M5
M5
M6
M6
M4
M1

M1
M3
M4
M5
M2
M3
Mé
M6
M1
M2
M3
‘M4

M1

M2
M2
M3
M5
M1
M3
M4
M5
M2
M1

M4
M2
M4
M4
M3
M2
M3
M1
M4
M5
M3
M4
M1

M4
M2
M3
M2
M2
M2
M3
M4
M5
M4
M4
M4
M3
M5
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M4
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BK

250
242
250
250
250
250

232
243
224
221
233
214
219
221
242
222
210
209
239
203
197
224
202
203
231
226
185
168
150
153
153
160
146
130
188

130
129
123
121

161
118
113
118
124
138
96

BC Prachatice

489
481
469
464
454
451
451
449
441
439
436
432
431
428
422
413
413
an
406
399
397
379
374
353

340
332
328
310

262

226

218
218
205
192
189
173
172
169
168
167
164

156
150
149
144
142
133
125
123
116
100
91
90

BB&E

82
82
82
80
80

NN

76
76
75
75
75
75

43

46

50

50

46

50

40

41

41

43

39
50

28858

43
40

38

&8

37

37

93
96
90
91

88

89

75
77
85
87
81
71
83

74
73

70
68
59
64
61
57

66

63
67

86

78
69

65

50 100

46

41

43

41

40

84

82

80

79

76

50

50
43

43
41

46
50

50

46
43

41

43

46

41

41

43

40

43

39

38

100

96
90

93

86
88

85

89

87

79

68

70
69

77

74

91

78

73

84

83

82

80

76

Putim

50
40
50

50

50

41

46
46

46
46
43
39
43
40
39

41

50

43

43

40
38

40

46

41

41

38

77
96
100
93
80
90
89
87
88
76
72
81
79

70

71

85

84

78
74

69

86

83

82

75

Jindfichuv

Hradec

50
50

50

41

41"

41

40*
50

&8

38
38

39
40

43

41
46

43

37
39

89
93
83
88

81

87

85
82

84
78
79
80

70
76
74
72
65

67
77
100
66
71

91

90

68
96

86

75
69

Holubov
50 96
46 91
41 83
50 88
50 90
46 86
46 89
43 81
43 82
40 77
41 80
40 78
43 85
46 75
41 76
41 79
40 74
38 69
43 65
39 49
40 50
30 51
50 100
33 62
50 93
46 54
50 58
46 87
37 70

43 84

38 44

39 73

39 67

37 68

35 64

41 57

34 56

29 47

Talin
triation

50
43

46
50

43

43

50

39
46

38

46

58

35
a4
39
41

50
41

40

40

40
46

40

37
39

4

93
88

82
89

91
80

86
85
78
79
87
70
77
71

61
60

69
74
63
84

66
81

83

72

65
96

59

73

76
67

68

50 100

50

36

90

75

Jivno

50 100

50
50

43
50
46
46

50
46

43

41

39

41

43

50

40

96
91

83

86
93
87
90

88

79

85

80

73

82

77

81

43 89

38 78

37 76

36 75

858

43
43
38

46

40
40

39
43
40
41
43

58

50

46
50

43

41

36

46

41

39

38

37

41

86
90

91
84
93

88
83
b

85

80
79

76
7
62
63
65

64

74
100

96

66
68

82

75

Podrouzek

50 100

46
50
46
50
50
43
43
50

41
41

40

46
46

43
43
41

41

50

39

96
93
89
90
80
87
88
91

86
82

81

83
79

84
T
78

74
68

70

72

67

43 76

69 39 75

89

78

72

67

87

46 85

Zliv

Budicovice

50 100 50 100

50
46
50
43"
46
43
46
41
a4
41
40"
40

40
50

41

37

39

43

38

43
46

43

96

89

93

91

83

90

86
85

84
80
81

76
7
70

74

78

87

2

88

50 87

40 89

46 93

41 8t
37 76
40 79

50 75

41 84

39 78

43 85

40 80

40 79 39 88

35
50

41

39

69

82

&l

38 75

46 91

43 82

38 77



87

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
10
10:
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
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Novotny Pavel
Janak Jiri

Vana Radek
Pilai Pavel
Ctveracek Marek
Kolar Martin
Svehla Libor
Klima Petr
Paryzek Michal
Kudrlicka Rosta
Hodina Petr
Lacha Pavel
Bartak Vladimir
Vana Jan
Dvorak Jifi
Michalek Zbynék
Tyc Miroslav
Scheinherr Jifi
Homola Jan
Cinadr Pavel
Cép Marek
Jiska Pavel
Refabek Jindfich
Jelinek Viktor
Fiala Tomas
Lenc Jifi

Mach FrantiSek
Gotfrid Lukas
Cimbura Jan
Ruzicka Jakub
Knézu Marek
Fucik Jan
Horacek Jakub
Hariur Roman
Magoéi Jan
Couza Robert
Holub Tomas
Gazda Martin
Neubauer Jifi
Macek David

Sepekov
Zambeli CK

TCV Jindfichuv Hradec

TriSK CB

Ceské Budgjovice
Trisk CB

Dasny

Sutri Prachatice
TC Dvorak CB
Adam tym Kluky
1. CTK Netolice
B&H Triatlon CB
Sutri Prachatice

TCV Jindfichtv Hradec

Vitéjovice

Karda$ova Regice
Autocamp Podrouzek
Bezdédovice

TJ Sokol Bernartice
Vodnany

Ceské Budgjovice
HC Milevsko 2010
Prachatice

Cesky Krumlov
Kremze

Sutri Prachatice

Sk Kardasova Regice
SDH Talin

Semice

Pisek

GEOPLAN Prachatice
Kremze

Sobéslav

BBK BorSov

Strelské Hostice
Ledenice

Chlum 184
Jihocesky bézecky p
Trio Bar

E.ON TT Tabor

M5
M6
M1
M2
M3
M3
M4
M2
M3
M5
M4
M4
Mé
M2
M3
M4
M6
M6
M2
M2
M4
M2
M3
M3
M4
M6
M3
M2
M4
M2
M4
M2
M2
M4
M2
M4
M4
M5
Mé
M1

1967
1957
2000
1990
1987
1980
1976
1996
1986
1964
1971
1969
1946
1996
1979
1974
1958
1951
1995
1992
1978
1995
1980
1985
1974
1954
1985
1991
1972
1992
1971
1993
1993
1969
1991
1975
1972
1968
1955
2002

CELKOVE PORADI JEDNOTLIVCU V JEP TRIATLONU — ZENY

Zavodnik

Grabmiillerova Sérka
Korytarova Eliska
Filipova Klara
Hlinova Jaroslava
Adamkova Dana
Duskova Jitka
Radova Ludmila
Hronova Bozena
Uhlifova Miroslava
Vesela Martina
Kincova Petra
Uhlifova Zuzana
Candrova Jana
Valdova Marie
Kozlova Katefina
Prochazkova Milena
Sosnova Magda
Simtinkovéa Simona
Grabmiillerova Aneta
Svecova Lenka
Landsmannova Sarka
Hajkova Kristyna
Tuckova Jana
Zlochova Simona
Musilova Nikola
Grabmiillerova Natalie
Parajova Veronika
Tétivova Tereza
Lacinova Olga
Tournova Jarmila
Strihavkova Petra
Vojtova Magdaléna
Petrzelova Monika
Vesecka Gabriela
Ondraskova Adriana

Klub

B&H Triatlon CB
SuTri Prachatice
Resolution

TT Talin

TT Talin

E.ON TT Tabor
B&H Triatlon CB
SuTri Prachatice
E.ON TT Tabor
B&H Triatlon CB
E.ON TT Tabor
E.ON TT Tabor
B&H Triatlon CB

Sk Kardasova Recice
TCV J. Hradec
TriSK CB

SuTri Prachatice
TriSK CB

B&H Triatlon CB
TCV J. Hradec
TRISK CB

Trailpoint

Trisk CB

Zena v domécnosti B
TCV J. Hradec

B&H Triatlon CB
SuTri Prachatice
TCV J. Hradec
GEOPLAN Prachatice
Sk Kardasova Regice
TCV J. Hradec
Protivin

TRISK CB

C. Budgjovice

TCV J. Hradec

Rok  Kat

1969
2000
1995
1980
1980
1975
1989
1954
1970 z4
1972 Z4
1974 Z4
1999 z1
1975 24
1977 24
1999 71
1972 Z4
1978 Z4
1997 22
1993 22
2001 Z1
1975 24
1984 Z3
1982 Z3
1990 Z2
1989 722
1996 Z2
1986 Z3
1993 72
1971 24
1977 Z4
1979 Z3
1990 Z2
1996 22
1980 Z3
2000 Z1

11

12
20
21
25
25
21
23
13
19
22

23
20
26

15
25
27
17
27
29
28
10
31
18
20
19
24
22
24
29
26
30
31
15

13

SO N OO WO PO WO WNOON O W= NN = N = =

46
46
43

40
37
36

39

40
36
46
43
41
37

40
36
36
32
M
35
39
39

L4888

31
36
28
27
37
43
39

BK

250
250
250
246
250
238
234
250
201
127
122
186
100
91

g8

8588835

46
43
46
43
M
39

50
46
M
M

75
74
73
73
73
73
73

72
72
ral
7
Al
70
69
66
66
65
64

63
62
62
61
60
60
59
58
58
57
56
55
53
52
48
46
45
43
42

BC

493
488
481
a7
466
457
448
436
422
262
259
246
200
179
177
175
173
100
96

96

93

91

20

89

89

3888

86
85
85
85

80

38

36

41

39

38

72

62

60

58

56

Prachatice

50
50

50
46
46

50

43

50

41

46

100
96

93
91
90

88

87

89

86

85

46 75

41

50 71

72

50 100

50
46
50
43
50

46

41

43

50

4

96
91
93
87
88

89

86

90

85

84

37 73

Putim

50
50

46
50
46

96
100
93
90
91

73

Jindfichav

Hradec

50
50

46
4

43

46

50

46

43

100
96

90
87

86

91

93

89

88

39

38

36

34

36
32

35

38
37

36
28
27
37

72

71

66

63

61
60

59

55
53
52
48
46
45
43
42

Holubov

46

50

50

50

50

37

38
46

41

40

39

93
96

91
90
88

83
85
82
100
89

87

86

41

40

39

38

64

62

58

57

Talin
triation

50
43
46
50
39
40
41
40
50

43
43

46

50

46

41

100
93

84
89

83
81
82
87
79
90

86
88

96

91

85

80

46 74

Jivno

50 100

50

50
46
46
50

96

93
91
90
89

46 88

43 73

37 70

46
50
50

50
43
46
50
41

90
96
93

91
89
88
87
86

50 100

38 73

39 7

40

69

66

43 65

37 64

Podrouzek

50 93

50
46
46

91
88
90

41 86

43
50

87
85

50 100
46 96

43 89

36 73

39

Zliv

50
50

50
46

50

37

100
96

91

Budicovice

50

50
43

41

100

96
93

91



CELKOVE PORADI DRUZSTEV JCP V TRIATLONU

Po¥. Zavodnik Klub BC Body
Korytarova Eliska 488

1 g:g: j;ln SuTri Prachatice :gz 1887
Lezskow David 441
Duskova Jitka 457
Korous Martin i 454

2 VaceK Vojaoh E.ON TT Tabor | 728 1761
Machacek Michal 422
Hronova Bozena 436
Toul Filip e o 439

3 Planok Karel SuTri Prachatice Il 736 1742
Konarek Zdenék 431
Hlinova Jaroslava a7
Juran Karel L 464

4 [Jahoda Viadmir Wl alind 353 i
Matous$ Petr 340
Prochazkova Milena 75
Zajic Vaclav . 481

3 ORIt Radek TrisK CB I 751 g
Sedlacek Ondrej 449
Eosnové Magda 173
Kahuda Jifi ) ] 413

6 Krajanek Tomas SuTri Prachatice Il yXE] 1396
Pech Roman 399
Grabmullerova Sarka 493
Luka$ Novy ) 451

7 =ma Josel B&H Triatlon CB 585 1311
Brlica Pavel 85
[Smunkova Simona T00
Mikolas Miroslav . 432

8 Aiiman Petr TriSK CB Il 757 1303
Mikolas Jan 374
Unhlifova Miroslava 422
Macek Toméas ) 328

9 Stuchii I E.ONTT Tabor Il ——7gz— 1261
Machécek Tomas 226
Kozlova Katerina 177
Dvorak Jan TCV Jindfichiv 310

0 [Fencrom Hradec 300 poct
Fencl Marek 280

FRANTISEK LINDUSKA
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JIHOCESKY JUNIOR CUP 2018
P

Méinik

Jih

ﬁ’“/’/

|

WRTUJ

- CAM| 3

m % i

Izabela BOCKOVA Adam SISKA Tereza FUCIKOVA Matou3 PLANEK

TCV J. Hradec E.ON TT Téabor E.ON TT Téabor Sutri Prachatice
1. m[sto 1. misto 1. misto 1. misto

BENJAMINKY 1 BENJAMINCI 1 BENJAMINKY 2a BENJAMINCI 2a

g L AWIREQ),

TYPQRE S

Kristyna KOPTIKOVA Antonin VALDA Tereza TUCKOVA Vojtéch GROSCHL

TriSK C. Budé&jovice TCV J. Hradec TriSK C. Budé&jovice TCV J. Hradec
1. misto 1. misto 1. misto 1. misto
BENJAMINKY 2b BENJAMINCI 2b BENJAMINKY 3 BENJAMINCI 3

=
.
., @0on -
TRIATHLOY
TEAM p.@;
4

Rl o * i s ; .4 G i
Nikola KOROUSOVA Jakub HOMOLA Lucie TISCHLEROVA Robert KOSTLAN
E.ON TT Tabor E.ON TT Téabor TCV J. Hradec E.ON TT Tabor
1. misto 1. misto 1. misto 1. misto

MLADSI ZACKY MLADSI ZACI STARSI ZACKY STARSI ZACI



